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16272-20111 |Gilardi Large Stuffed Crust 100%Mozzarella Cheese 24,57 5.46 i 5.46 72 360 i 117 i 33% 13 7 35 640 44 4 4 18 10 40 20 086997 2 1/8 2.5
16272-20112 |Gilardi Large Stuffed Crust 100%M ozzarella Turkey Pepperoni 24.57i 546 i 546 72 370 i 117 i 32% 13 6 35 700 44 4 4 19 8 35 20 086998 2 1/8 2.5
16272-20113 |Gilardi Medium Stuffed Crust 100%Mozzarella Cheese 27 45 i 45 96 {300 i 99 {33%: 11 6 30 600 35 4 4 16 8 35 15 086999 2 2
16272-20114 |Gilardi Medium Stuffed Crust 100%Mozzarella Turkey Pepperoni 27 4.5 4.5 96 300 99 i 33% 11 5 30 650 35 4 4 17 8 30 15 087000 2 2
16272-20115 |Gilardi Small Stuffed Crust 100%Mozzarella Cheese 22.28¢ 3.3 33 {108 i 220 i 81 i 37% 9 5 25 i 450 24 2 3 12 6 30 10 087001 1.5 15
16272-20116 |Gilardi Small Stuffed Crust 100%Mozzarella Turkey Pepperoni 22.28: 3.3 3.3 i 108 i 220 81 i 37% 9 4.5 30 490 24 2 3 12 6 25 10 087002 1.5 1.5
16272-20117 |Gilardi 6” Cheese Filled Breadstick - Whole Grain 19.89: 2.21 { 2.21 : 144 i 150 54 i 36% 6 3.5 20 290 18 2 1 8 4 15 8 090841 1 1
16272-20118 |Gilardi 7” Cheese Filled Breadstick - Whole Grain 20.25¢ 3 3 108 i 210 63 i 30% 7 4 20 360 27 3 1 9 4 20 10 089123 1 2
77387-12407 | The Max Stuffed Crust Cheese Pizza 21.78: 484 : 4.84 72 330 i 126 i 38% 14 4.5 15 840 36 2 4 16 6 30 15 084310 2 1/8 2
77387-12408 | The Max Stuffed Crust Pepperoni Pizza 21.92: 4.87 : 4.87 72 330 : 126 i 38% 14 4.5 20 880 36 2 4 16 6 25 15 086638 2 1/8 2
77387-12409 | The Max Stuffed Crust Sausage Whole Grain Pizza 22.28: 4.95 : 4.95 72 330 i 126 i 38% 14 4.5 20 860 35 3 4 17 6 30 15 086262 2 1/8 2
77387-12439 | The Max Whole Grain MaxStix 23.16: 1.93: 1.93: 192 : 150 54 36% 6 2 5 370 17 2 3 7 2 15 6 085422 1 1
77387-12440 | The Max Lunch aRound 100% Cheesy Beef Pizza 19.16: 5.11 : 5.11 60 310 : 108 i 35% 12 6 30 390 38 5 3 18 6 25 15 091047 2 1/8 2
77387-12443 |The Max Real Slice Sausage Whole Grain Pizza 28.44: 474 : 474 96 270 90 33% 10 3.5 15 810 32 4 5 16 11 22 30 084719 2 1/8 2
77387-12444 | The Max Lunch a Round 100% Cheese Pizza 18.94: 5.05 : 5.05 60 310 90 29% 10 4.5 25 530 39 4 5 17 6 25 15 091045 2 1/8 2
77387-12445 | The Max Lunch aRound 100% Turkey Pepperoni Pizza 18.94: 5.05 : 5.05 60 310 90 29% 10 4.5 25 590 38 4 5 17 6 20 15 091048 2 1/8 2
77387-12467 | The Max Egg, Turkey Bacon, Cheese IW Breakfast Pizza 18.54: 3.09: 3.09: 96 200 72 36% 8 2.5 50 330 25 2 4 8 6 10 10 091411 1 1.5
77387-12468 | The Max Egg, Turkey Sausage, Cheese IW 19.26: 3.21: 3.21: 96 200 63 32% 7 2.5 50 300 25 2 4 8 6 10 8 091412 1 1.5
77387-12514 | The Max Lunch aRound Cheese Whole Grain Pizza 18.94: 5.05 : 5.05 60 320 99 31% 11 3.5 10 610 40 5 5 15 6 25 15 086313 2 1/8 2
77387-12515 | The Max Lunch aRound Pepperoni Whole Grain Pizza 18.94: 5.05 : 5.05 60 320 : 108 i 34% 12 3.5 15 650 39 5 5 16 6 20 15 086315 2 1/8 2
77387-12531 | The Max Pizza Quesadilla Cheese 15 5 5 48 340 i 117 | 34% 13 4 5 910 41 3 6 15 15 30 2 083448 2 1/8 2
77387-12532 | The Max Pizza Quesadilla Chicken 15 5 5 48 320 i 126 i 39% 14 3 15 880 35 1 3 15 6 20 15 083447 2 1/8 2
77387-12537 | The Max IW Lunch aRound Cheese Whole Grain Pizza 18.94: 5.05 : 5.05 60 320 99 31% 11 3.5 10 610 40 5 5 15 6 25 15 086314 2 1/8 2
77387-12538 | The Max IW Lunch aRound Pepperoni Whole Grain Pizza 18.94: 5.05 : 5.05 60 320 : 108 i 34% 12 3.5 15 650 39 5 5 16 6 20 15 086316 2 1/8 2
77387-12562 | The Max Breakfast Pizzazz Sausage Whole Grain Pizza 29.25¢ 244 : 244 : 192 i 160 63 i 39% 7 2.5 10 500 16 2 2 8 2 15 6 086651 1 1
77387-12584 | The Max 4x6 100% Mozz Cheese Whole Grain Pizza 279: 465: 465: 96 260 63 24% 7 4 20 720 33 4 5 18 10 30 30 083728 2 1/8 2
77387-12585 | The Max 4x6 100% Mozz Pepperoni Whole Grain Pizza 279 465: 465: 96 270 72 27% 8 4 20 810 33 4 5 18 10 25 30 086637 2 1/8 2
77387-12592 | The Max IW Whole Grain MaxStix 20.27: 3.86: 3.86: 84 310 : 117 i 38% 13 4.5 10 740 34 3 6 15 4 25 15 083951 2 2
77387-12600 | The Max 100% Mozz IW WholeGrain MaxStix 20.27: 3.86: 3.86: 84 290 99 34% 11 6 30 690 27 <1 3 19 8 40 10 083950 2 2
77387-12602 | The Max 100% Mozz Whole Grain MaxStix 23.16: 1.93: 1.93: 192 : 150 54 36% 6 3 15 400 16 1 2 8 2 15 6 083992 1 1
77387-12615 | The Max 100% Mozz Stuffed Crust Pepperoni Whole Grain Pizza 22.5 5 5.00 72 320 : 108 i 34% 12 6 30 820 34 3 4 19 8 35 15 086639 2 1/8 2
77387-12616 | The Max 100% Mozz Stuffed Crust Cheese Whole Grain Pizza 22.5 5 5.00 72 310 99 32% 11 6 30 760 32 3 4 19 8 40 10 083997 2 1/8 2
77387-12623 | The Max Real Slice Southwest Whole Grain Pizza 30 5 5 96 280 90 32% 10 3 15 730 33 4 2 17 2 20 15 086551 2 2
77387-12630 | The Max DoubleStuff 100% Mozz Turkey Pepperoni Whole Grain Pizza 22.44: 374 : 374 96 240 72 30% 8 3.5 20 580 27 3 3 17 7 28 17 086746 2 1.75
77387-12646 | MaxWrap Chili Cheese Whole Grain 18 4.8 4.8 60 300 99 33% 11 3 10 590 35 4 1 17 2 20 15 085596 2 2
77387-12655 | The Max 4x6 Cheese Whole Grain Pizza 27.36: 456 : 456 : 96 270 81 30% 9 3 10 750 33 4 5 15 10 25 25 083729 2 1/8 2
77387-12656 | The Max 4x6 Turkey Pepperoni Whole Grain Pizza 27.36: 456 : 456 : 96 270 81 30% 9 3 15 810 33 4 5 15 10 20 30 086645 2 1/8 2
77387-12658 | The Max MaxSnax Whole Grain Cheesiest ConQueso 24.12: 4.02: 4.02: 96 260 90 35% 10 2.5 10 600 30 3 2 14 2 20 10 086347 2 2
77387-12671 | The Max Stuffed Crust Cheese Whole Grain Pizza 21.78: 484 : 4.84 72 330 : 126 : 38% 14 4.5 15 820 35 3 4 16 6 30 10 084327 2 1/8 2
77387-12680 | The Max Real Slice Cheese Whole Grain Pizza 28 i 4.67: 467 96 270 90 33% 10 3 10 800 32 4 5 15 10 25 30 083731 2 1/8 2
77387-12681 | The Max Real Slice Pepperoni Whole Grain Pizza 28 i 4.67: 467 96 270 90 33% 10 3.5 15 860 32 4 5 16 10 25 10 086641 2 1/8 2
77387-12682 | The Max Stuffed Crust Pepperoni Whole Grain Pizza 21.92: 4.87 : 4.87 72 330 : 126 : 38% 14 4.5 20 870 35 3 4 17 6 25 10 086640 2 1/8 2
77387-12683 | The Max DoubleStuff 100% Mozz Cheese Whole Grain Pizza 22.44: 374 : 3.74 i 96 240 63 26% 7 4 20 550 28 3 3 17 8 30 15 084746 2 1.75
77387-12684 | The Max IW DoubleStuff 100% Mozz Cheese Whole Grain Pizza 11.22: 3.74 : 3.74 : 48 240 63 26% 7 4 20 550 28 3 3 17 8 30 15 084747 2 1.75
77387-12685 | Whole Grain MaxStix 23.16: 1.93: 1.93: 192 : 150 63 i 42% 7 2.5 5 390 16 2 1 7 15 4 084680 1 0.75
77387-12686 | The Max 100% Mozz Real Slice Pepperoni Whole Grain Pizza 28 i 4.67: 467 96 270 72 27% 8 4 20 810 32 5 4 18 6 30 15 086642 2 1/8 2
77387-12687 | The Max 100% Mozz Real Slice Cheese Whole Grain Pizza 28 i 4.67: 467 96 260 63 24% 7 4 20 750 32 5 4 18 6 30 15 083995 2 1/8 2
77387-12699 | The Max WG Pizza Quesadilla Cheese 28.98: 483 : 483 : 96 330 : 108 : 33% 12 3.5 10 830 40 4 3 16 6 20 15 086695 2 1/8 2
77387-12700 | The Max WG Pizza Quesadilla Chicken 30 5 5 96 320 99 31% 11 2.5 20 770 38 4 5 18 6 20 15 084058 2 1/8 2
77387-12703 | The Max 4x6 Turkey Sausage Whole Grain Pizza 27.36: 456 : 456 : 96 280 81 29% 9 3.5 10 760 34 7 3 16 4 20 15 084231 2 1/8 2
77387-12708 | The Max 3x4 Whole Grain Breakfast Pizzazz Turkey Sausage 31.92: 2.66 : 2.66 : 192 i 190 63 33% 7 1.5 5 440 22 3 2 8 8 15 8 084748 1 1.25
77387-12714 | The Max MaxSnax Whole Grain Totally Taco 24.54:4.092: 4.09: 96 250 72 29% 8 2.5 10 600 30 4 2 15 2 20 15 085819 2 2
77387-12715 | The Max WG Pizza Quesadilla Beef 30 5 5 96 340 : 108 i 32% 12 3 10 740 41 4 4 16 8 25 20 084059 2 1/8 2
77387-12716 | The Max FFK Plus Stuffed Crust WGReduced Sodium Cheese Pizza 216: 4.8 4.8 72 290 72 25% 8 2.5 10 600 38 3 5 16 10 40 15 086120 2 1/8 2
77387-12717 | The Max FFK Plus Stuffed Crust WGBeduced Sodium Turkey Pepperoni Pizza 216: 4.8 4.8 72 290 81 28% 9 3 15 600 38 3 4 16 10 35 15 086732 2 1/8 2
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77387-12718 |The Max FFK Plus 4x6 WGReduced Sodium Cheese Pizza 28.08: 4.68 i 4.68 96 280 72 26% 8 3 15 560 37 4 4 16 8 30 20 083688 2 1/8 2
77387-12719 | The Max FFK Plus 4x6 WG Reduced Sodium Turkey Pepperoni Pizza 28.08: 468 : 468 : 96 280 81 | 29% 9 3 il 600 37 4 4 16 8 25 20 086643 2 1/8 2
77387-12720 | The Max FFK Plus Real Slice WGReduced Sodium Cheese Pizza 28.08: 4.68 i 4.68 96 280 72 26% 8 3 15 560 37 4 4 16 8 30 20 083724 2 1/8 2
77387-12721 | The Max FFK Plus Real Slice WGRed Sodium Turkey Pepperoni Pizza 28.08: 468 : 468 96 280 81 i 29% 9 3 il 600 37 4 4 16 8 25 20 086644 2 1/8 2
77387-12722 | The Max FFK Plus MaxStix WGBeduced Sodium 234 195 1.95: 192 i 130 36 28% 4 1 5 300 15 1 2 8 4 20 6 084234 1 1
77387-12723 | The Max MaxSnax Whole Grain BBQ Chicken 24.54: 4,09 i 4.09 i 96 270 63 i 23% 7 2 15 i 480 i 36 4 7 16 2 20 10 083364 2 2
77387-12724 | The Max FFK Plus Lunch aRound WG Reduced Sodium Cheese Pizza 18.75 5 5 60 290 72 25% 8 2 5 400 40 4 5 16 8 30 15 084426 2 1/8 2
77387-12726 | The Max FFK Plus Lunch aRound WG Reduced Sodium Veggie Pizza 20.03: 5.34 : 5.34 60 300 72 24% 8 2 5 410 41 5 5 17 10 30 15 085905 2 1/4 2
77387-12811 | The Max DoubleStuff WG Sausage and Gravy 183 i 3.05: 3.05: 96 210 72 34% 8 3 10 380 26 2 2 9 2 15 10 084723 1 1.5

For additional product information visit http://dese.mo.gov/divadm/food/Nutritional Facts Index.html
ConAgra Foodservice
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CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to close”

Gilardi Large Stuffed Crust Cheese Pizza 200 16272 20111 7

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 360 Product Facts
Total Fat, g 13g = 33 %cal from Fat Shelf Life 270 days
Saturated Fat, g 7g = 18% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 20.063x 14.438 x 12.125
Trans Fat, g 0 Case Cube 2.033
Cholesterol, mg 35 Pattern Tie x High = Total 6x 5 =30
Sodium, mg 640 Gross Wt 29.580
Carbohydrate, g 44 Net Wt 24.575
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 18 351035 no
Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 10 Generation
Vitamin C 0
Calcium 40
Iron 20

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 086997

One 5.46 oz. Gilardi Large Stuffed Crust Pizza with Mozzarella Cheese provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 2.50 oz. equivalent grains and 1/8 cup
red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service,
USDA 05/13).

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 40g. There are 22 g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen, Large size, self-rising, stuffed crust pizza slice. CN Labeled. Minimum portion weight of 5.46 oz. Topping to consist of 100% mozzarella cheese. Pizza must contain 2.5
equivalent grain servings, 2 Meat/Meat Alternates and 1/8 cup red/orange vegetable. Made with 51% whole wheat flour. Minimum of 360 calories. Packed 72, 5.46 oz. portions
per case with 72 branded serving trays included in case. Gilardi Only 16272-20111.

HEATING INSTRUCTIONS

Convection oven: Preheat oven to 350°F. Break apart slices before baking. Bake on parchment lined pan 16 to 19 minutes or until internal temperature
reaches a minimum of 185°F. Serve in branded serving tray.

Conventional oven: Preheat oven to 400°F. Break apart slices before baking. Bake on parchment lined pan 18 to 20 minutes or until internal temperature
reaches a minimum of 185°F. Place product on shallow baking sheet as illustrated. Serve in branded serving tray. Note: Ovens will vary so please adjust time
and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

INGREDIENTS

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Restricted Melt Mozzarella Cheese (Part Skim Mozzarella Cheese
[Pasteurized Milk, Salt, Enzymes], Modified Food Starch, Methylcellulose), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Contains 2% or less of: Soybean Oil, Yeast
(Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Pizza Seasoning (Sugar, Spices, Garlic Powder, Citric Acid), Dextrose, Dough Conditioner (Wheat Flour,
Datem, Calcium Sulfate, Ammonium Sulfate, 2% or less of: Potassium lodate, Azodicarbonamide, Soy Qil, Ascorbic Acid, Enzymes), Baking Powder (Sodium
Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Wheat Gluten, Salt, Modified Corn Starch, Degerminated
Corn Meal, Soy Flour, Soy Lecithin.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 06/2013
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MeganJo Paulson; Customer Affairs Ill-Foodservice

5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102

402-240-7961; inquiriesforcbu@conagrafoods.com



CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

Gilardi Stuffed Crust Cheese with Fat Reduced Turkey and Beef Pepperoni Pizza 200 16272 20112 4

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 370 Product Facts
Total Fat, g 13g = 32 %cal from Fat Shelf Life 270 days
Saturated Fat, g 6g = 15% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 20.063x 14.438 x 12.125
Trans Fat, g 0 Case Cube 2.033
Cholesterol, mg 35 Pattern Tie x High = Total 6x 5 =30
Sodium, mg 700 Gross Wt 29.580
Carbohydrate, g 44 Net Wt 24.575
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 19 351035 no
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 8 Generation
Vitamin C 0
Calcium 35
Iron 20

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 086998

One 5.46 oz. Gilardi Large Stuffed Crust Pizza with Reduced Fat Turkey and Beef Pepperoni provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.50 oz.
equivalent grains and 1/8 cup red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by
the Food and Nutrition Service, USDA 05/13).

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 40g. There are 22 g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen, Large size, self-rising, stuffed crust pizza slice. CN Labeled. Minimum portion weight of 5.46 oz. Topping to consist of 100% mozzarella cheese and
sliced Turkey Pepperoni. Pizza must contain 2.5 equivalent grain servings, 2 Meat/Meat Alternates and 1/8 cup red/orange vegetable. Made with 51% whole
wheat flour. Minimum of 370 calories. Packed 72, 5.46 oz. portions per case with 72 branded serving trays included in case. Gilardi Only 16272-20112.

HEATING INSTRUCTIONS

Convection oven: Preheat oven to 350°F. Break apart slices before baking. Bake on parchment lined pan 16 to 19minutes or until internal temperature
reaches a minimum of 185°F.Serve in branded serving tray.

Conventional oven: Preheat oven to 400°F. Break apart slices before baking. Bake on parchment lined pan 18 to 20 minutes or until internal temperature
reaches a minimum of 185°F. Place product on shallow baking sheet as illustrated. Serve in branded serving tray. Note: Ovens will vary so please adjust time
and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Restricted Melt Mozzarella Cheese (Part Skim Mozzarella Cheese
[Pasteurized Milk, Salt, Enzymes], Modified Food Starch, Methylcellulose), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Reduced Fat Turkey and Beef Pepperoni
(Dark Turkey, Beef, Water, Textured Vegetable Protein Product* [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate,
Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate {B1}, Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2}, And Cyanocobalamin {B12}], Salt,
Contains 2% Or Less Of: Dextrose, Spice, Seasoning [Soy Lecithin, Natural Spice Extractives, Oleoresin Of Paprika, Ascorbic Acid, Natural Smoke Flavor, BHA,
BHT, Citric Acid], Lactic Acid Starter Culture, Sodium Nitrite). *Ingredient not found in regular pepperoni., Contains 2% or less of: Soybean Qil, Yeast (Yeast,
Starch, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Pizza Seasoning (Sugar, Spices, Garlic Powder, Citric Acid), Dextrose, Dough Conditioner (Wheat Flour, Datem,
Calcium Sulfate, Ammonium Sulfate, 2% or less of: Potassium lodate, Azodicarbonamide, Soy Oil, Ascorbic Acid, Enzymes), Baking Powder (Sodium
Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Wheat Gluten, Salt, Modified Corn Starch, Soy Flour,
Degerminated Corn Meal, Soy Lecithin.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 06/2013
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MeganJo Paulson; Customer Affairs Ill-Foodservice
5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102
402-240-7961; inquiriesforcbu@conagrafoods.com



CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

Gilardi Medium Stuffed Crust Pizza 200 16272 20113 1

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 300 Product Facts
Total Fat, g 11g = 33 %cal from Fat Shelf Life 270 days
Saturated Fat, g 6g = 18% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 19.250x16.375 x 11.625
Trans Fat, g 0 Case Cube 2.121
Cholesterol, mg 30 Pattern Tie x High = Total 6x 5 =30
Sodium, mg 600 Gross Wt 32.780
Carbohydrate, g 35 Net Wt 27
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 16 351035 no
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 8 Generation
Vitamin C 0
Calcium 35
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 086999
One 4.50 oz. Gilardi Medium Stuffed Crust Pizza with Mozzarella Cheese provides 2.00 oz. equivalent meat alternate and 2.00 oz. equivalent grains for Child
Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 05/13).

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 17g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen, Medium size, self-rising, stuffed crust pizza slice. CN Labeled. Minimum portion weight of 4.5 oz. Topping to consist of 100% mozzarella cheese. Pizza must contain 2
equivalent grain servings, 2 Meat/Meat Alternates. Made with 51% whole wheat flour. Minimum of 300 calories. Packed 96, 4.5 oz. portions per case with 96 branded serving
trays included in case. Gilardi Only 16272-20113.

HEATING INSTRUCTIONS

Convection oven: Preheat oven to 350°F. Break apart slices before baking. Bake on parchment lined pan 16 to 19 minutes or until internal temperature
reaches a minimum of 185°F. Serve in branded serving tray.

Conventional oven: Preheat oven to 400°F. Break apart slices before baking. Bake on parchment lined pan 18 to 20 minutes or until internal temperature
reaches a minimum of 185°F. Place product on shallow baking sheet as illustrated. Serve in branded serving tray. Note: Ovens will vary so please adjust time
and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

INGREDIENTS

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Water, Whole Wheat Flour, Restricted Melt Mozzarella Cheese (Part Skim
Mozzarella Cheese [Pasteurized Milk, Salt, Enzymes], Modified Food Starch, Methylcellulose), Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley
Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Soy Flour, Contains 2% or less of:
Dextrose, Soybean Oil, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Pizza Seasoning (Sugar, Spices, Garlic Powder, Citric Acid), Dough
Conditioner (Wheat Flour, Datem, Calcium Sulfate, Ammonium Sulfate, 2% or less of: Potassium lodate, Azodicarbonamide, Soy Oil, Ascorbic Acid, Enzymes),
Salt, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Wheat Gluten, Modified Corn
Starch, Degerminated Corn Meal, Soy Lecithin.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 06/2013

m USOJ\ So Qo\u‘\‘ O

MeganJo Paulson; Customer Affairs Ill-Foodservice

5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102

402-240-7961; inquiriesforcbu@conagrafoods.com



CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

Gilardi Medium Stuffed Crust Pepperoni Pizza 200 16272 20114 8

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 300 Product Facts
Total Fat, g 11g = 33 %cal from Fat Shelf Life 270 days
Saturated Fat, g 5g = 15% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 19.250x16.375 x 11.625
Trans Fat, g 0 Case Cube 2.121
Cholesterol, mg 30 Pattern Tie x High = Total 6x 5 =30
Sodium, mg 650 Gross Wt 32.780
Carbohydrate, g 35 Net Wt 27
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 17 351035 no
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 8 Generation
Vitamin C 0
Calcium 30
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 087000
One 4.50 oz. Gilardi Medium Stuffed Crust Pizza with Reduced Fat Turkey and Beef Pepperoni provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 2.00 oz.
equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 05/13).

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 17g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen, Medium size, self-rising, stuffed crust pizza slice. CN Labeled. Minimum portion weight of 4.5 oz. Topping to consist of 100% mozzarella cheese and sliced Turkey
Pepperoni. Pizza must contain 2 equivalent grain servings, 2 Meat/Meat Alternates. Made with 51% whole wheat flour. Minimum of 300 calories. Packed 96, 4.5 oz. portions per
case with 96 branded serving trays included in case. Gilardi Only 16272-20114.

HEATING INSTRUCTIONS

Convection oven: Preheat oven to 350°F. Break apart slices before baking. Bake on parchment lined pan 16 to 19 minutes or until internal temperature
reaches a minimum of 185°F. Serve in branded serving tray.

Conventional oven: Preheat oven to 400°F. Break apart slices before baking. Bake on parchment lined pan 18 to 20 minutes or until internal temperature
reaches a minimum of 185°F. Place product on shallow baking sheet as illustrated. Serve in branded serving tray. Note: Ovens will vary so please adjust time
and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Wheat Flour, Restricted Melt Mozzarella Cheese (Part Skim
Mozzarella Cheese [Pasteurized Milk, Salt, Enzymes], Modified Food Starch, Methylcellulose), Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley
Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Reduced Fat Turkey and Beef Pepperoni
(Dark Turkey, Beef, Water, Textured Vegetable Protein Product* [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate,
Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate {B1}, Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2}, And Cyanocobalamin {B12}], Salt,
Contains 2% Or Less Of: Dextrose, Spice, Seasoning [Soy Lecithin, Natural Spice Extractives, Oleoresin Of Paprika, Ascorbic Acid, Natural Smoke Flavor, BHA,
BHT, Citric Acid], Lactic Acid Starter Culture, Sodium Nitrite. *Ingredient not found in regular pepperoni., Soy Flour, Contains 2% or less of: Dextrose, Soybean
QOil, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Pizza Seasoning (Sugar, Spices, Garlic Powder, Citric Acid), Dough Conditioner (Wheat Flour,
Datem, Calcium Sulfate, Ammonium Sulfate, 2% or less of: Potassium lodate, Azodicarbonamide, Soy QOil, Ascorbic Acid, Enzymes), Salt, Baking Powder
(Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Wheat Gluten, Modified Corn Starch, Degerminated
Corn Meal, Soy Lecithin.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 06/2013
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ConAgra
Foodservice

From morning rush to clos€”

ConAgra Foods - Foodservice
5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

Gilardi Small Stuffed Crust Pizza 200 16272 201155

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 220 Product Facts
Total Fat, g 9g = 37 %cal from Fat Shelf Life 270 days
Saturated Fat, g 5g = 20% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.125x12.625 x 9.000
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.192
Cholesterol, mg 25 Pattern Tie x High = Total 8x7=56
Sodium, mg 450 Gross Wt 24.640
Carbohydrate, g 24 Net Wt 22.300
Dietary Fiber, g 2 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 3 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 12 351035 no
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 30
Iron 10

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 087001
One 3.30 oz. Gilardi Small Stuffed Crust Pizza with Mozzarella Cheese provides 1.50 oz. equivalent meat alternate and 1.50 oz. equivalent grains for Child
Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 05/13).

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 20g. There are 12g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen, Small size, self-rising, stuffed crust pizza slice. CN Labeled. Minimum portion weight of 3.3 oz. Topping to consist of 100% mozzarella cheese. Pizza must contain 1.5
equivalent grain servings, 1.5 Meat/Meat Alternates. Made with 51% whole wheat flour. Minimum of 220 calories. Packed 108, 3.3 oz. portions per case. Gilardi Only 16272-
20115.

HEATING INSTRUCTIONS

Convection oven: Preheat oven to 350°F. Break apart slices before baking. Bake on parchment lined pan 16 to 19 minutes or until internal temperature
reaches a minimum of 185°F. Serve in branded serving tray.

Conventional oven: Preheat oven to 400°F. Break apart slices before baking. Bake on parchment lined pan 18 to 20 minutes or until internal temperature
reaches a minimum of 185°F. Place product on shallow baking sheet as illustrated. Serve in branded serving tray.

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

INGREDIENTS
Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Water, Restricted Melt Mozzarella Cheese (Part Skim Mozzarella Cheese

[Pasteurized Milk, Salt, Enzymes], Modified Food Starch, Methylcellulose), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley
Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Contains 2% or less of: Dextrose, Soybean
QOil, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, May Contain Ascorbic Acid), Dough Conditioner (Wheat Flour, Datem, Calcium Sulfate, Ammonium Sulfate,

2% or less of: Potassium lodate, Azodicarbonamide, Soy Qil, Ascorbic Acid, Enzymes), Pizza Seasoning (Sugar, Spices, Garlic Powder, Citric Acid), Baking
Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Wheat Gluten, Salt, Modified Corn Starch,
Soy Flour, Degerminated Corn Meal, Soy Lecithin.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 06/2013
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CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

Gilardi Small Stuffed Crust Pepperoni Pizza 200 16272 20116 2

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 220 Product Facts
Total Fat, g 9g = 37 %cal from Fat Shelf Life 270 days
Saturated Fat, g 4.5g = 18% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.125x12.625 x 9.000
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.192
Cholesterol, mg 30 Pattern Tie x High = Total 8x7=56
Sodium, mg 490 Gross Wt 24.640
Carbohydrate, g 24 Net Wt 22.300
Dietary Fiber, g 2 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 3 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 12 351035 no
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron 10

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 087002
One 3.30 oz. Gilardi Small Stuffed Crust Pizza with Reduced Fat Turkey and Beef Pepperoni provides 1.50 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.50 oz.
equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 05/13).

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 20g. There are 12g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen, Small size, self-rising, stuffed crust pizza slice. CN Labeled. Minimum portion weight of 3.3 oz. Topping to consist of 100% mozzarella cheese and sliced Turkey Pepperoni.
Pizza must contain 1.5 equivalent grain servings, 1.5 Meat/Meat Alternates. Made with 51% whole wheat flour. Minimum of 220 calories. Packed 108, 3.3 oz. portions per case.
Gilardi Only 16272-20116.

HEATING INSTRUCTIONS

Convection oven: Preheat oven to 350°F. Break apart slices before baking. Bake on parchment lined pan 16 to 19 minutes or until internal temperature
reaches a minimum of 185°F. Serve in branded serving tray.

Conventional oven: Preheat oven to 400°F. Break apart slices before baking. Bake on parchment lined pan 18 to 20 minutes or until internal temperature
reaches a minimum of 185°F. Place product on shallow baking sheet as illustrated. Serve in branded serving tray. Note: Ovens will vary so please adjust time
and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

INGREDIENTS

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Water, Restricted Melt Mozzarella Cheese (Part Skim Mozzarella Cheese
[Pasteurized Milk, Salt, Enzymes], Modified Food Starch, Methylcellulose), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley
Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Reduced Fat Turkey and Beef Pepperoni (Dark Turkey, Beef, Water, Textured
Vegetable Protein Product* [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium
Pantothenate, Thiamine Mononitrate {B1}, Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2}, And Cyanocobalamin {B12}], Salt, Contains 2% Or Less Of:
Dextrose, Spice, Seasoning [Soy Lecithin, Natural Spice Extractives, Oleoresin Of Paprika, Ascorbic Acid, Natural Smoke Flavor, BHA, BHT, Citric Acid], Lactic
Acid Starter Culture, Sodium Nitrite). *Ingredient not found in regular pepperoni., Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Contains 2% or less of: Corn Meal,
Dextrose, Soybean Oil, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Dough Conditioner (Wheat Flour, Datem, Calcium Sulfate, Ammonium
Sulfate, 2% or less of: Potassium lodate, Azodicarbonamide, Soy Qil, Ascorbic Acid, Enzymes), Pizza Seasoning (Sugar, Spices, Garlic Powder, Citric Acid),
Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Wheat Gluten, Salt, Modified Corn
Starch, Soy Flour, Soy Lecithin.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT

This specification was last updated on 06/2013
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CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

MAX Stuffed Crust Cheese Pizza 100 77387 12407 7

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 330 Product Facts
Total Fat, g 14g = 38 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 4.5g = 12% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 19.125x14.75 x 9.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.53
Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 6x7 = 42
Sodium, mg 840 Gross Wt 24.59
Carbohydrate, g 36 Net Wt 21.82
Dietary Fiber, g 2 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 16 351035 yes
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 30
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 084310

One 4.84 oz. Stuffed Crust Pizza With Cheese/Cheese Substitute provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 2.00 servings of bread alternate and 1/8 cup
red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA
07/12)

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled, Slice to be 8" from edge to tip and 5" wide. Pizza to be a true triangular wedge. Minimum portion weight of
4.84 oz. Edge and topping to consist of 2.0 oz. of low moisture part skim mozzarella cheese and substitute cheese. Pizza must contain 2.00 bread servings, 2 Meat/Meat Alt and
1/8 cup vegetable. Minimum of 330 calories. Packed 72, 4.84 oz. portions per case. The Max only — 77387-12407.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max Stuffed Crust Pizza fits 14 to a
baking pan or can be displayed as a 16” pizza pie and fit 12 to a pan.

Convection Oven: Bake at 375°F for 9 to 11 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Mozzarella
Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Oil (Soybean Qil, Partially Hydrogenated Soybean Qil, Citric Acid), Tomato Paste (not less
than 31% NTSS), Casein, Milk Protein Concentrate, Contains 2% or less of: Soybean Qil, Modified Corn Starch, Spice Blend (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated
Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate,
Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Modified Potato Starch, Sodium Aluminum Phosphate, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt,
Soy Qil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt],
Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Soy Flour, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate,
Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate. CONTAINS: MILK, SOY AND WHEAT.

This specification was last updated on 07/2012

This is a white flour item and will no longer be CN labeled as of July 1, 2014.
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CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

MAX Stuffed Crust Cheese with Fat Reduced Pepperoni Pizza 100 77387 12408 4

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 330 Product Facts
Total Fat, g 14g = 38 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 4.5g = 12% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 19.125x14.75 x 9.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.53
Cholesterol, mg 20 Pattern Tie x High = Total 6x7 =42
Sodium, mg 880 Gross Wt 24.76
Carbohydrate, g 36 Net Wt 21.92
Dietary Fiber, g 2 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 16 351035 no
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 086638

One 4.87 oz. The MAX Stuffed Crust Pizza with Reduced Fat Pepperoni provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.00 servings of bread alternate
and 1/8 cup red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition
Service, USDA 04/13)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum -g. There are 0 g of whole grain in the product providing at least 0 % whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled, Slice to be 8" from edge to tip and 5" wide. Pizza to be a true triangular wedge. Minimum portion weight of
4.87 oz. Edge and topping to consist of low moisture part skim mozzarella cheese and substitute cheese. Pepperoni to be fat reduced, 3 slices, round in shape. Pizza must
contain 2 bread servings, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 330 calories. Packed 72, 4.87 oz. portions per case. The Max only — 77387-12408.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max Stuffed Crust Pizza fits 14 to a
baking pan or can be displayed as a 16” pizza pie and fit 12 to a pan.

Convection Oven: Bake at 375°F for 9 to 11 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Mozzarella
Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Vegetable Oil (Soybean Oil, Partially Hydrogenated Soybean Oil With Citric Acid [Added
As A Preservative]), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Reduced Fat Pepperoni (Pork, Water, Beef, Textured Vegetable Protein Product* [Soy Protein
Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate {B1},
Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2}, and Cyanocobalamin {B12}], Salt, Contains 2% or less of: Seasoning [Soy Lecithin, Natural Spice Extractives,
Oleoresin of Paprika, Ascorbic Acid, Natural Smoke Flavor, BHA, BHT, Citric Acid], Dextrose, Citric Acid, Spice, Lactic Acid Starter Culture, Sodium Nitrite).
*Ingredient not found in regular pepperoni, Casein, Contains 2% or less of: Milk Protein Concentrate, Soybean Oil, Modified Corn Starch, Pizza Seasoning
(Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Dextrose, Baking Powder (Sodium
Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Modified Potato Starch, Sodium Aluminum Phosphate,
Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor
(Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Soy Flour, Nutrient Blend (Magnesium Oxide,
Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate, Soy Lecithin. CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT

This specification was last reviewed 07/2013

This is a white flour item and will no longer be CN labeled as of July 1, 2014.
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COI]Agra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

MAX Stuffed Crust Pizza with Sausage 100 77387 12409 1

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 330 Product Facts
Total Fat, g 14g = 38 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 4.5g = 12% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 19.125x14.75 x 9.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.53
Cholesterol, mg 20 Pattern Tie x High = Total 7x6 =42
Sodium, mg 860 Gross Wt 24.075
Carbohydrate, g 35 Net Wt 22.275
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 17 351035 no
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 30
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 086262
One 4.95 oz. Stuffed Crust Pizza with Sausage provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains and 1/8 cup red/orange vegetable
for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 01/13)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 17 g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled, Slice to be 8" from edge to tip and 5" wide. Pizza to be a true triangular wedge. Minimum portion weight of
4.95 oz. Edge and topping to consist of low moisture part skim mozzarella cheese and substitute cheese. Sausage to be mild and palatable to children. Pizza must contain 2
equivalent grains, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 330 calories. Packed 72, 4.95 oz. portions per case. The Max only — 77387-12409.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max Stuffed Crust Pizza fits 14 to a
baking pan or can be displayed as a 16” pizza pie and fit 12 to a pan.

Convection Oven: Bake at 375°F for 9 to 11 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vegetable Oil (Soybean Oil, Partially Hydrogenated Soybean Oil
With Citric Acid [Added As A Preservative]), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Pork Pizza Topping (Sausage [Ground Pork {Less Than 24% Fat}, Water,
Seasoning {Spices, Monosodium Glutamate, Hydrolyzed Soy Protein, Milk Protein Hydrolyzate, Garlic Powder, Paprika, and TBHQ, BHT, and Citric Acid as
Antioxidants}, Salt, Spices], Textured Soy Protein Concentrate), Casein, Contains 2% or less of: Milk Protein Concentrate, Soybean Oil, Modified Corn Starch,
Pizza Seasoning (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Dextrose, Baking Powder
(Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Modified Potato Starch, Sodium Aluminum
Phosphate, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese
Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Soy Flour, Nutrient Blend
(Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 4/2013
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Nutritional Information:

MAX Maxstix Mozzarella 100 77387 12439 8

ConAgra Foods - Foodservice
5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

ALLERGENS Milk Wheat Soy
Product Facts

Shelf Life 360 days

Case Dimensions (LxWxH) 17.875x10.875 x 8.75
Case Cube 0.984

Pattern Tie x High = Total 9x 7 =63

Gross Wt 27.2

Net Wt 23.16
PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR

HUSSC no

351035 no

Alliance for a Healthier no

Generation

Calories 150
Total Fat, g 6g = 36 %cal from Fat
Saturated Fat, g 2g =12% cal from Sat Fat
Trans Fat, g 0
Cholesterol, mg 5
Sodium, mg 370
Carbohydrate, g 17
Dietary Fiber, g 2
Sugars, g 3 g = 5% sugar by weight
Protein, g 7
Percent Daily Value
Vitamin A 2
Vitamin C 0
Calcium 15
Iron 6

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 085422
One 1.93 oz. Mozzarella Cheese/Cheese Substitute Filled Pizza Stick provides 1.00 oz. equivalent meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains for Child
Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 01/13)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION

The weight of all grain ingredients is at minimum 15g. There are 8 g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen, full-melt pizza sticks topped with shredded cheese. Minimum portion weight of 1.93 oz. Pizzeria
dough filled with low moisture part skim mozzarella cheese and substitute cheese. Stick must contain one
equivalent grain and one meat/meat alternate. Minimum of 150 calories. Packed 192 per case. The Max

only —77387-12439.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard
any unused portion. Fill baking pan with 54 MaxStix as illustrated.

Convection Oven: Bake at 375°F for 10 to 12 minutes or until internal temperature reaches a

minimum of 165°F.

o4 MaxStix’

Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F. .

INGREDIENTS

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vegetable Oil (Soybean Qil, Partially Hydrogenated Soybean Oil
With Citric Acid [Added As A Preservative]), Casein, Milk Protein Concentrate, Contains 2% or less of: Dextrose, Soybean Oil, Modified Corn Starch, Salt,
Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Modified Potato Starch, Sodium
Aluminum Phosphate, Wheat Gluten and/or Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme), Disodium Phosphate,
Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Soy Flour,
Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 03/2013
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CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

MAX Real Slice Sausage pizza 100 77387 12443 5

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 270 Product Facts
Total Fat, g 10g = 33 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3.5g = 12% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.125x14.75 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.605
Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 6x 6 =36
Sodium, mg 810 Gross Wt 31.332
Carbohydrate, g 32 Net Wt 28.440
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 5 g = 4% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 16 351035 no
Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 11 Generation
Vitamin C 0
Calcium 22
Iron 30

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 084719
One 4.74 oz. Real Slice Pizza with Sausage provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains and 1/8 cup red/orange vegetable for
Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 08/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 16g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Pizza to be a true triangular slice. Minimum portion weight of 4.74 oz. Topping to consist of low moisture
part skim mozzarella cheese and substitute cheese. CN mild Sausage. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Pizza must
contain 2.00 equivalent grains, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 270 calories. No more than 10g of Fat. Zero Trans fat. Packed 96, 4.74 oz portions per
case. The Max only — 77387-12443.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max Real Slice fits 14 to a baking
pan or can be displayed as a 16” pizza pie and fits 12 to a pan.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 10 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional oven: Bale at 425°F. Bake on parchment lined pan 12 to 16 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Whole Wheat Flour, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Pork Pizza Topping (Sausage [Ground Pork {Less Than 24% Fat},
Water, Seasoning {Spices, Monosodium Glutamate, Hydrolyzed Soy Protein, Milk Protein Hydrolyzate, Garlic Powder, Paprika, and TBHQ, BHT, and Citric Acid
as Antioxidants}, Salt, Spices], Textured Soy Protein Concentrate), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Soy Flour, Oil (Soybean Qil, Partially Hydrogenated
Soybean Oil With Citric Acid [Preservative]), Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Pizza Seasoning (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion,
Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Modified Corn Starch, Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium
Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Soybean Oil, Modified Potato Starch, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt,
Soy Qil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes) and/or Wheat Gluten, Sodium Aluminum Phosphate, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor
(Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide,
Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

CONTAINS: MILK, SOY and WHEAT.

This specification was last updated on 10/2012
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MeganJo Paulson; Customer Affairs Ill-Foodservice
5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102
402-240-7961; inquiriesforcbu@conagrafoods.com



CO ra ConAgra Foods - Foodservice

Foodservice 5 ConAgra Drive,
Omaha, NE 68102

From morning rush to clos€”

TEL: 402-240-4000

The Max® Lunch Around Cheese Pizza 100 77387 12514 2

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 320 Product Facts
Total Fat, g 11g = 31 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3.5g = 10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 16.6x11.1x13.0
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.386
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 9x 6 =54
Sodium, mg 610 Gross Wt 22.1
Carbohydrate, g 40 Net Wt 18.9
Dietary Fiber, g 5 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 5 g = 3% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 15 351035 yes
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 086313

Each 5.05 oz. Lunch A-Round Pizza with Cheese/Cheese Substitute provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains and 1/8 cup
red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA
02/13)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 34g. There are 18g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 5” round pizza, par-baked. CN Labeled. Minimum portion weight of 5.05 oz. Topping to consist of low moisture part skim mozzarella cheese and substitute cheese. Pizza
must contain 2 equivalent grains, 2 Meat/Meat Alternates and 1/8 cup of vegetable. Minimum of 340 calories. Packed 60, 5.05 oz. portions per case. The Max only — 77387-
12514.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
Convection Oven: Bake at 350 F° for 13 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional Oven: Bake at 400°F for 13 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted
Barley Flour, Wheat Starch, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Tricalcium Phosphate), Tomato Paste (Not less than 31%
NTSS), Soy Flour, Vegetable Oil (Soybean Qil, Partially Hydrogenated Soybean Oil With Citric Acid [Added As A Preservative]), Contains less than 2% of:
Casein, Milk Protein Concentrate, Dextrose, Pizza Seasoning (Salt, Sugar, Onion Powder, Spices, Xanthan and Guar Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate,
Citric Acid), Soybean Qil, Modified Corn Starch, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, May Contain Ascorbic Acid), Modified Potato Starch, Salt,
Sodium Aluminum Phosphate, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate),
Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Ascorbic Acid,
Vitamin A Palmitate.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT

This specification was last updated on 11/2013
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MeganJo Paulson; Customer Affairs Ill-Foodservice

5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102

402-240-7961; inquiriesforcbu@conagrafoods.com



COI]Agra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

The Max® Lunch Around Pepperoni Pizza 100 77387 12515 9

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 320 Product Facts
Total Fat, g 12g = 34 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3.5g = 10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 16.6x11.1x13.0
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.386
Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 9x 6 =54
Sodium, mg 650 Gross Wt 22.246
Carbohydrate, g 39 Net Wt 18.938
Dietary Fiber, g 5 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 5 g = 3% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 16 351035 yes
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 20
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 086315

One 5.05 oz. Lunch A-Round Pizza with Fat Reduced Turkey and Beef Pepperoni provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains
and 1/8 cup red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition
Service, USDA 02/13)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 34g. There are 18g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 5” round pizza, par-baked. CN labeled. Minimum portion weight 5.050z. Topping to consist of low moisture part skim mozzarella cheese, substitute cheese and
Pepperoni to be CN reduced fat with 3 slices. Pizza must contain 2 equivalent grains, 2 Meat/Meat Alternates and 1/8 cup vegetable. Minimum of 320 calories. Packed 60, 5.05
oz. portions per case. The Max only — 77387-12515.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
Convection Oven: Bake at 350 F° for 13 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional Oven: Bake at 400°F for 13 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Wheat Starch, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin,
Folic Acid), Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Fat Reduced Turkey and
Beef Pepperoni (Dark Turkey, Beef, Water, Textured Vegetable Protein Product* [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper
Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate {B1}, Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2}, And Cyanocobalamin
{B12}], Salt, Contains 2% Or Less Of: Dextrose, Spice, Seasoning [Soy Lecithin, Natural Spice Extractives, Oleoresin Of Paprika, Ascorbic Acid, Natural Smoke
Flavor, BHA, BHT, Citric Acid], Lactic Acid Starter Culture, Sodium Nitrite. *Ingredient not found in regular pepperoni., Soy Flour, Vegetable Oil (Soybean Oil,
Partially Hydrogenated Soybean Oil With Citric Acid [Added As A Preservative]), Contains 2% or less of: Casein, Dextrose, Pizza Seasoning (Salt, Sugar, Onion
Powder, Spices, Xanthan and Guar Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Milk Protein Concentrate, Soybean Oil, Modified Corn Starch, Yeast
(Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Modified Potato Starch, Salt, Sodium Aluminum Phosphate, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese
Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Nutrient Blend (Magnesium Oxide,
Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Ascorbic Acid, Vitamin A Palmitate.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 04/2013
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MeganJo Paulson; Customer Affairs Ill-Foodservice
5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102
402-240-7961; inquiriesforcbu@conagrafoods.com



CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

The Max® Pizza Quesadilla Cheese 100 77387 125319

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 340 Product Facts
Total Fat, g 13g = 34 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 4g = 11% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.313x14.313 x 6.625
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.005
Cholesterol, mg 5 Pattern Tie x High = Total 6x9=54
Sodium, mg 910 Gross Wt 19.9
Carbohydrate, g 41 Net Wt 15
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 6 g = 5% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 15 351035 no
Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 15 Generation
Vitamin C 0
Calcium 30
Iron 2

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 083448

One 5.00 oz. Pizza Quesadilla with Cheese/Cheese Substitute provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 2.00 servings of bread alternate and 1/8 cup
red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA
05/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum -g. There are Og of whole grain in the product providing at least 0% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza quesadilla, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Pizza quesadilla to be a true triangular slice
topped with shredded cheese with quesadilla dough crust on top and bottom of filling. Filling to consist of 2.0 oz. of low
moisture, part skim mozzarella cheese and substitute cheese, and salsa style sauce. Minimum portion weight of 5.0 oz.
Pizza quesadilla must contain 2 bread servings, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 340 calories. Packed
48, 5.0 oz. portions per case. The Max only-77387-12531.

HEATING INSTRUCTIONS

Convection Oven*: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 14 - 19 minutes.

Conventional Oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 19 - 23 minutes.

Note: Due to oven variances, cooking times and temperatures may require adjustment. Product must be
cooked until internal temperature reaches a minimum of 165°F. Refrigerate or discard any unused portion.

INGREDIENTS

Water, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Mozzarella
Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Soybean Qil, Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Casein, Contains 2% or less of:
Milk Protein Concentrate, Modified Corn Starch, Salsa Seasoning (Salt, Sugar, Dehydrated Onion and Garlic, Dehydrated Jalapeno Pepper, Citric Acid, Xanthan
Gum, Spice, Dehydrated Cilantro, Potassium Sorbate), Salt, Modified Potato Starch, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate,
Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Sodium Aluminum Phosphate, Dextrose, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Qil, L. Cysteine,
Ascorbic Acid, Enzyme), Vinegar, Cheddar Cheese Flavor (Cheddar, Blue And Semi-Soft Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes], Water,
Whey, Salt, Citric Acid), Wheat Gluten, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium
Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid, Paprika Annatto Blend (Natural Extractives Of Annatto Seeds And Paprika With Mono-, Di-, And Triglycerides, Soybean
and/or Canola Oil, Other Natural Flavors, Tocopherol And Potassium Hydroxide), Soy Flour, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium
Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate. CONTAINS: MILK, WHEAT, SOY

This specification was last updated on 06/2012

This is a white flour item and will no longer be CN labeled as of July 1, 2014.

m “’SM So QOLU&SN\—)

MeganJo Paulson; Customer Affairs Ill-Foodservice
5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102
402-240-7961; inquiriesforcbu@conagrafoods.com
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Typewritten Text
This is a white flour item and will no longer be CN labeled as of July 1, 2014.


CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

MAX Pizza Quesadilla with Chicken 100 77387 12532 6

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 320 Product Facts
Total Fat, g 14g = 39 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3g = 8% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.313x14.313 x 6.625
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.005
Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 6x9 =54
Sodium, mg 880 Gross Wt 20.8
Carbohydrate, g 35 Net Wt 15.0
Dietary Fiber, g 1 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 3 g = 2% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 15 351035 no
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 20
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 083447
One 5.00 oz. Pizza Quesadilla with Chicken provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.00 servings of bread alternate and 1/8 cup red/orange
vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 05/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum -g. There are 0 g of whole grain in the product providing at least 0 % whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza quesadilla, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Pizza quesadilla to be a true triangular slice topped with shredded cheese with quesadilla dough
crust on top and bottom of filling. Filling to consist of 1.57 oz. of low moisture, part skim mozzarella cheese and substitute cheese, .70 oz fajita-seasoned chicken, and salsa style
sauce. Minimum portion weight of 5.0 oz. Pizza quesadilla must contain 2 bread servings, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 320 calories. Packed 48, 5.0 oz.
portions per case. The Max only-77387-12532.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any y - A ; ]
unused portion. Place product on baking sheet as illustrated. /\/\//\/\/
Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 15 to 19 minutes or until internal s e e
temperature reaches a minimum of 165°F. /\/\//\/\/
Conventional oven: Bake at 400°F. Bake on parchment lined pan 19 to 23 minutes or until internal

temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), White Meat
Chicken (Chicken Breast Meat with Rib Meat, Water, Seasoning (Hydrolyzed Corn Gluten, Onion Powder, Salt, Spices, Maltodextrin, Garlic Powder, Citric Acid,
Spice and Coloring (contain paprika), Natural Flavoring & Artificial Flavoring, Disodium Guanylate, Disodium Inosinate), Potato Starch, Sodium Phosphates),
Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Soybean Oil, Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Casein, Contains 2% or
less of: Milk Protein Concentrate, Modified Corn Starch, Salsa Seasoning (Salt, Sugar, Dehydrated Onion and Garlic, Dehydrated Jalapeno Pepper, Citric Acid,
Xanthan Gum, Spice, Dehydrated Cilantro, Potassium Sorbate), Salt, Modified Potato Starch, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate,
Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Sodium Aluminum Phosphate, Dextrose, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Qil, L. Cysteine,
Ascorbic Acid, Enzyme), Cheddar Cheese Flavor (Cheddar, Blue And Semi-Soft Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes], Water, Whey, Salt,
Citric Acid), Vinegar, Wheat Gluten, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium
Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Paprika Annatto Blend (Natural Extractives Of Annatto Seeds And Paprika With Mono-, Di-, And
Triglycerides, Soybean and/or Canola Oil, Other Natural Flavors, Tocopherol And Potassium Hydroxide), Soy Flour, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc
Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate. CONTAINS: MILK, SOY AND WHEAT

This specification was last updated on 07/2012

This is a white flour item and will no longer be CN labeled as of July 1, 2014.
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MeganJo Paulson; Customer Affairs Ill-Foodservice
5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102
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CO ra ConAgra Foods - Foodservice

Foodservice 5 ConAgra Drive,
Omaha, NE 68102

From morning rush to clos€”

TEL: 402-240-4000

The Max® Lunch Around Cheese Pizza IW 100 77387 12537 1

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 320 Product Facts
Total Fat, g 11g = 31 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3.5g = 10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 16.6x11.1x13.0
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.386
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 9x 6 =54
Sodium, mg 610 Gross Wt 22.1
Carbohydrate, g 40 Net Wt 18.938
Dietary Fiber, g 5 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 5 g = 3% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 15 351035 yes
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 086314

Each 5.05 oz. Lunch A-Round Pizza with Cheese/Cheese Substitute provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains and 1/8 cup
red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA
02/13)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 34g. There are 18g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 5” round pizza, par-baked. CN Labeled. Minimum portion weight of 5.05 oz. Topping to consist of low moisture part skim mozzarella cheese and substitute cheese. Pizza
must be individually wrapped with Max branded, ovenable film. Pizza must contain 2 equivalent grains, 2 Meat/Meat Alternates and 1/8 cup of vegetable. Minimum of 320
calories. Packed 60, 5.05 oz. portions per case. The Max only — 77387-12537.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection Oven: Bake product wrapped, on pan at 350 F° for 22 to 24 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165 F°.
Conventional Oven: Bake product wrapped, on pan at 400 F° for 16 to 18 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165 F°.

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted
Barley Flour, Wheat Starch, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Tricalcium Phosphate), Tomato Paste (Not less than 31%
NTSS), Soy Flour, Vegetable Oil (Soybean Qil, Partially Hydrogenated Soybean Oil With Citric Acid [Added As A Preservative]), Contains less than 2% of:
Casein, Milk Protein Concentrate, Dextrose, Pizza Seasoning (Salt, Sugar, Onion Powder, Spices, Xanthan and Guar Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate,
Citric Acid), Soybean Oil, Modified Corn Starch, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, May Contain Ascorbic Acid), Modified Potato Starch, Salt,
Sodium Aluminum Phosphate, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate),
Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Ascorbic Acid,
Vitamin A Palmitate.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 04/2013
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MeganJo Paulson; Customer Affairs Ill-Foodservice

5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102
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CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

The Max® Lunch Around Pepperoni Pizza IW 100 77387 12538 8

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 320 Product Facts
Total Fat, g 12g = 34 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3.5g = 10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 16.6x11.1x13.0
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.386
Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 9x 6 =54
Sodium, mg 650 Gross Wt 22.35
Carbohydrate, g 39 Net Wt 18.94
Dietary Fiber, g 5 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 5 g = 3% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 16 351035 yes
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 20
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 086316

One 5.05 oz. Lunch A-Round Pizza with Fat Reduced Turkey and Beef Pepperoni provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains
and 1/8 cup red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition
Service, USDA 02/13) .

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 34g. There are 18g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 5” round pizza, par-baked. CN labeled. Minimum portion weight 5.05 oz. Topping to consist of low moisture part skim mozzarella cheese, substitute cheese and
Pepperoni to be CN reduced fat with 3 slices. Pizza must be individually wrapped with Max branded, ovenable film with 6 colors. Pizza must contain 2 equivalent grains, 2
Meat/Meat Alternates and 1/8 cup vegetable. Minimum of 320 calories. Packed 60, 5.05 oz. portions per case. The Max only — 77387-12538.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection Oven: Bake product wrapped, on pan at 350 F° for 22 to 24 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165 F°.
Conventional Oven: Bake product wrapped, on pan at 400 F° for 16 to 18 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165 F°.

INGREDIENTS

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Wheat Starch, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin,
Folic Acid, Tricalcium Phosphate), Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS),
Fat Reduced Turkey and Beef Pepperoni (Dark Turkey, Beef, Water, Textured Vegetable Protein Product* [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide,
Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate {B1}, Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2},
And Cyanocobalamin {B12}], Salt, Contains 2% Or Less Of: Dextrose, Spice, Seasoning [Soy Lecithin, Natural Spice Extractives, Oleoresin Of Paprika, Ascorbic
Acid, Natural Smoke Flavor, BHA, BHT, Citric Acid], Lactic Acid Starter Culture, Sodium Nitrite. *Ingredient not found in regular pepperoni., Soy Flour,
Vegetable Oil (Soybean Oil, Partially Hydrogenated Soybean Qil With Citric Acid [Added As A Preservative]), Contains 2% or less of: Casein, Dextrose, Pizza
Seasoning (Salt, Sugar, Onion Powder, Spices, Xanthan and Guar Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Milk Protein Concentrate, Soybean Oil,
Modified Corn Starch, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Modified Potato Starch, Salt, Sodium Aluminum Phosphate, Disodium
Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative),
Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Ascorbic Acid, Vitamin A Palmitate.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 04/2013
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CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

MAX 2x6 Breakfast Pizzazz with Sausage 100 77387 12562 3

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 160 Product Facts
Total Fat, g 78 = 39 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 2.5g = 14% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 17.375x12.875 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.343
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 8x 6 =48
Sodium, mg 500 Gross Wt 37.6
Carbohydrate, g 16 Net Wt 29.28
Dietary Fiber, g 2 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 2 g = 3% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 8 351035 no
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 2 Generation
Vitamin C 0
Calcium 15
Iron 6

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 086651
One 2.44 oz. Breakfast Sausage Pizza Provides 1.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern
Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 03/13)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 15g. There are 8g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 2”x6"” pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Minimum portion weight of 2.44 oz. Topping to consist of low moisture part skim mozzarella cheese,
substitute cheese and CN mild Breakfast Sausage. Pizza must contain 1 equivalent grain and 1 Meat/Meat Alternate. Minimum of 160 calories. Packed 192, 2.44 oz. portions
per case. The Max only — 77387-12562.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
Convection oven: Bake at 375°F for 11 to 13 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bake at 425°F for 12 to 16 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Pork Pizza Topping (Sausage (Ground Pork [Less Than 24% Fat],
Water, Seasoning [Spices, Monosodium Glutamate, Hydrolyzed Soy Protein, Milk Protein Hydrolyzate, Garlic Powder, Paprika, and TBHQ, BHT, and Citric Acid
as Antioxidants], Salt, Spices), Textured Soy Protein Concentrate)., Vegetable Oil (Soybean Oil, Partially Hydrogenated Soybean Oil With Citric Acid [Added As
A Preservative]), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Casein, Contains less than 2% of the following: Milk Protein Concentrate, Soybean Oil, Modified
Corn Starch, Salt, Spice Blend (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Dextrose,
Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Modified Potato Starch, Sodium
Aluminum Phosphate, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Disodium Phosphate,
Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Soy Flour,
Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 3/2013
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ConAgra
Foodservice

From morning rush to clos€”

Nutritional Information:

ConAgra Foods - Foodservice
5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

The Max® 4x6 Fit For Kids Cheese Pizza 100 77387 12584 5

Calories

260

ALLERGENS Milk Wheat Soy
Product Facts

Shelf Life 360 days

Case Dimensions (LxWxH) 17.375x12.875 x 10.375
Case Cube 1.343

Pattern Tie x High = Total 12x 4 = 48

Gross Wt 33.9

Net Wt 27.9
PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR

HUSSC yes

351035 no

Alliance for a Healthier yes

Generation

Total Fat, g 78 = 24 %cal from Fat
Saturated Fat, g 4g = 14% cal from Sat Fat
Trans Fat, g 0

Cholesterol, mg 20

Sodium, mg 720

Carbohydrate, g 33
Dietary Fiber, g 4
Sugars, g 5 g = 4% sugar by weight

Protein, g 18

Percent Daily Value

Vitamin A 10

Vitamin C 0

Calcium 30

Iron 30

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 083728

One 4.65 oz. Premium Cheese Pizza provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains and 1/8 cup red/orange vegetable for Child

Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 06/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION

The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 18g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 4”x6” pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Minimum portion weight of 4.65 oz. Topping to consist of 100% low moisture part skim mozzarella cheese.
Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Pizza must contain 2 equivalent grains, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. No

more than 7g of fat. Zero grams of trans fat. Minimum of 260 calories. Packed 96, 4.65 oz. portions per case. The Max only — 77387-12584.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bake at 400°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soy Flour, Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Contains 2% or
less of: Pizza Seasoning (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Baking Powder
(Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Dextrose, Salt, Soybean Oil, Dough Conditioner

(Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Modified Corn Starch.

CONTAINS: MILK, SOY and WHEAT.

This specification was last updated on 08/2012
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CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

MAX 4x6 Fit For Kids Pepperoni Pizza 100 77387 12585 2

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 270 Product Facts
Total Fat, g 8g = 27 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 4g = 13% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 17.325x12.875 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.343
Cholesterol, mg 20 Pattern Tie x High = Total 12x 4 =48
Sodium, mg 810 Gross Wt 34.3
Carbohydrate, g 33 Net Wt 27.9
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 5 g = 4% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 18 351035 no
Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 10 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron 30

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 086637

One 4.65 oz. The MAX Premium Pizza with Reduced Fat Pepperoni provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains and 1/8 cup
red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA
04/13)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 18g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 4”x6"” pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Minimum portion weight of 4.65 oz. Topping to consist of 100% low moisture part skim mozzarella cheese.
Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Pepperoni to be fat reduced, 4 slices round in shape. Pizza must contain 2
equivalent grains, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. No more than 8g of fat. Zero grams of trans fat. Minimum of 270 calories. Packed 96, 4.65 oz. portions per case. The
Max only 77387-12585

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bake at 400°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soy Flour, Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Reduced Fat
Pepperoni (Pork, Water, Beef, Textured Vegetable Protein Product* (Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate,
Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate [B1], Pyridoxine Hydrochloride [B6], Riboflavin [B2], and Cyanocobalamin [B12]), Salt,
Contains 2% or less of: Seasoning (Soy Lecithin, Natural Spice Extractives, Oleoresin of Paprika, Ascorbic Acid, Natural Smoke Flavor, BHA, BHT, Citric Acid),
Dextrose, Citric Acid, Spice, Lactic Acid Starter Culture, Sodium Nitrite.) *Ingredient not found in regular pepperoni., Contains 2% or less of: Pizza Seasoning
(Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium
Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Dextrose, Salt, Soybean Qil, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L.
Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Modified Corn Starch, Soy Lecithin.

CONTAINS: MILK, SOY WHEAT.

This specification was last updated on 05/2013
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ConAgra
Foodservice

From morning rush to close”

MAX Maxstix Mozzarella (IW) 100 77387 12592 0

ConAgra Foods - Foodservice
5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 310 Product Facts
Total Fat, g 13g = 38 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 4.5g = 13% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 17.9x10.9 x 8.8
Trans Fat, g 0 Case Cube 0.984
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 9x 7 =63
Sodium, mg 740 Gross Wt 24.1
Carbohydrate, g 34 Net Wt 20.265
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 6 g = 6% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 15 351035 no
_ Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 4 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 083951

One 3.86 oz. portion (2 sticks 1.93 oz. each) Mozzarella Cheese/Cheese Substitute filled Pizza Stick provides 2.00 oz. equivalent meat alternate and 2.00 oz.
equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 06/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 16g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC
Frozen, full-melt pizza sticks topped with shredded cheese. Minimum portion weight of 3.86 oz. Pizzeria dough filled with low moisture part skim mozzarella cheese and
substitute cheese. Stick must contain two bread servings and two meat/meat alternates. Minimum of 310 calories. Must be individually wrapped to include 2 sticks using

MaxStix brand, ovenable film with 6 line colors. Packed 84-2 per case. The Max only — 77387-12592.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. Fill baking sheet with 20 wrapped

packages.

Convection Oven: Bake in wrap at 375°F for 16 to 18 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional Oven: Bake in wrap at 400°F for 16 to 18 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F

INGREDIENTS

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Oil (Soybean Qil, Partially Hydrogenated Soybean Oil With Citric
Acid [Added As A Preservative]), Casein, Milk Protein Concentrate, Contains 2% or less of: Dextrose, Soybean Qil, Modified Corn Starch, Salt, Baking Powder
(Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Modified Potato Starch, Sodium Aluminum
Phosphate, Wheat Gluten and/or Dough Conditioners (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme), Disodium Phosphate, Mozzarella
Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Soy Flour, Nutrient Blend
(Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate. CONTAINS: MILK, SOY AND WHEAT.

This specification was last updated on 06/2012
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ConAgra
Foodservice

From morning rush to close”

Nutritional Information:

MAX Maxstix 100% Mozzarella (IW) 100 77387 12600 2

ConAgra Foods - Foodservice
5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

Calories

290

Total Fat, g 11g =34 %cal from Fat
Saturated Fat, g 6g = 19% cal from Sat Fat
Trans Fat, g 0

Cholesterol, mg 30

Sodium, mg 690

Carbohydrate, g 27
Dietary Fiber, g <1

ALLERGENS Milk Wheat Soy
Product Facts

Shelf Life 360 days
CaseDimensions (LxWxH) 17.9x10.9x 8.8
CaseCube 0.984

Pattern Tie x High = Total 9x 7= 63
Gross Wt 24.1

Net Wt 20.265
PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
HUSSC yes

351035 no
Alliancefor a Healthier yes

Generation

Sugars, g 3 g=3%sugar by weight
Protein, g 19
Percent Daily Value
Vitamin A 8
Vitamin C 0
Calcium 40
Iron 10

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 083950
One 3.86 oz. portion (2 sticks 1.93 oz. each) Mozzarella Cheese filled Pizza Stick provides 2.00 oz. equivalentmeatalternate and 2.00 oz. equivalentgrains for
Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 06/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION

The weight of all grain ingredientsisat minimum 30g. There are 16g of whole grain in the product providingat least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen, par-baked pizza sticks topped with 100% low moisture part skim mozzarella shredded cheese. Minimum portion weight of 3.86 oz. Pizzeria dough filled with low
moisture partskim mozzarella cheese. Portion must containtwo bread servings and two meat/meat alternates. Minimum of 290 calories. Mustbe individually wrapped to

include 2 sticks using MaxStix brand, ovenablefilmwith 6 linecolors. Packed 84-2 per case. The Maxonly—77387-12600.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. Fill baking sheet with 20 wrapped

packages.

Convection Oven: Bake in wrap at 375°F for 16 to 18 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional Oven: Bake inwrap at 400°F for 16 to 18 minutes or until internal temperature reachesa minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted
Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, FolicAcid), Water, Contains 2% or less of: Dextrose, Soybean Qil, Baking Powder
(Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Wheat Gluten and/or Dough Conditioners
(Wheat Flour, Salt, Soy Qil, L- Cysteine, AscorbicAcid, Enzyme), Soy Flour. CONTAINS MILK, WHEAT, SOY

This specification was last updated on 06/2012
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Nutritional Information:

MAX WG Maxstix 100% Mozzarella 200 77387 12602 3

ConAgra Foods - Foodservice
5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

ALLERGENS Milk Wheat Soy
Product Facts

Shelf Life 360 days

Case Dimensions (LxWxH) 17.875x10.875 x 9.375
Case Cube 0.984

Pattern Tie x High = Total 9x 7 =63

Gross Wt 27.2

Net Wt 23.16
PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR

HUSSC yes

351035 no

Alliance for a Healthier no

Generation

Calories 150
Total Fat, g 6g = 36 %cal from Fat
Saturated Fat, g 3g = 18% cal from Sat Fat
Trans Fat, g 0
Cholesterol, mg 15
Sodium, mg 400
Carbohydrate, g 16
Dietary Fiber, g 1
Sugars, g 2 g = 4% sugar by weight
Protein, g 8
Percent Daily Value
Vitamin A 2
Vitamin C 0
Calcium 15
Iron 6

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 083992

One 1.93 oz. portion Mozzarella Cheese filled Pizza Stick provides 1.00 oz. equivalent meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal

Pattern Requirements. (USDA 6/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION

The weight of all grain ingredients is at minimum 14g. There are 8g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen, par-baked pizza sticks topped with 100% low moisture part skim mozzarella shredded
cheese. Minimum portion weight of 1.93 oz. Pizzeria dough filled with low moisture part skim
mozzarella cheese. Stick must contain one equivalent grain and one meat alternate. Made with
51% Whole Grain. Minimum of 150 calories. Packed 192 per case. The Max only —77387-

12602.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard

any unused portion. Fill baking pan with 54 MaxStix as illustrated.
Convection Oven: Bake at 375°F for 10 to 12 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F. .

INGREDIENTS

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted
Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Contains 2% or less of: Dextrose, Soybean Qil, Baking Powder

(Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Wheat Gluten and/or Dough Conditioners

(Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid), Soy Flour. Contains: Wheat, Milk and Soy.

This specification was last updated on 06/2012

»(Y\ MSM So Qauj&«v\-)

MeganJo Paulson; Customer Affairs Ill-Foodservice
5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102
402-240-7961; inquiriesforcbu@conagrafoods.com



CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

MAX Stuffed Crust Pepperoni Pizza (100% Mozz) 100 77387 12615 6

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 320 Product Facts
Total Fat, g 12g = 34 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 6g = 17% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 19.125x14.75 x 9.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.53
Cholesterol, mg 30 Pattern Tie x High = Total 6x7 =42
Sodium, mg 820 Gross Wt 25.29
Carbohydrate, g 34 Net Wt 22.50
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 19 351035 no
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 8 Generation
Vitamin C 0
Calcium 35
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 086639

One 5.00 oz. The MAX Stuffed Crust Pizza with Reduced Fat Pepperoni provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains and 1/8
cup red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service,
USDA 04/13)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 17g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled, Slice to be 8" from edge to tip and 5" wide. Pizza to be a true triangular wedge. Minimum portion weight of
5.00 oz. Primary Flour source of crust is Whole Wheat flour. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Edge and topping to consist of low moisture part skim mozzarella
cheese. Pepperoni to be fat reduced, 3 slices, round in shape. Pizza must contain 2 equivalent grains, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 320 calories. Packed
72, 5.00 oz. portions per case. The Max only — 77387-12615.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max
Stuffed Crust Pizza fits 14 to a baking pan or can be displayed as a 16” pizza pie and fit 12 to a pan.

Convection Oven: Bake at 375°F for 9 to 11 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Reduced Fat Pepperoni
(Pork, Water, Beef, Textured Vegetable Protein Product* [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A
Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate {B1}, Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2}, and Cyanocobalamin {B12}], Salt, Contains 2%
or less of: Seasoning [Soy Lecithin, Natural Spice Extractives, Oleoresin of Paprika, Ascorbic Acid, Natural Smoke Flavor, BHA, BHT, Citric Acid], Dextrose, Citric
Acid, Spice, Lactic Acid Starter Culture, Sodium Nitrite.) *Ingredient not found in regular pepperoni., Contains 2% or less of: Pizza Seasoning (Salt, Sugar,
Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Soybean Qil, Dextrose, Baking Powder (Sodium
Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine,
Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Salt, Modified Corn Starch, Soy Flour, Soy Lecithin.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 08/2013
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CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

MAX Stuffed Crust Cheese Pizza 100 77387 12616 3

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 310 Product Facts
Total Fat, g 11g = 32 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 6g = 17% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 19.125x14.75 x 9.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.53
Cholesterol, mg 30 Pattern Tie x High = Total 6x7 = 42
Sodium, mg 760 Gross Wt 24.58
Carbohydrate, g 32 Net Wt 21.816
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 19 351035 no
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 8 Generation
Vitamin C 0
Calcium 40
Iron 10

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 083997

One 5.00 oz. The MAX Stuffed Crust Pizza with 100% Mozzarella Cheese provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains and 1/8 cup
red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA
07/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 17g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled, Slice to be 8" from edge to tip and 5" wide. Pizza to be a true triangular wedge. Minimum portion weight of
5.00 oz. Primary Flour source of crust is Whole Wheat flour. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Edge and topping to consist of 2.0 oz. of low moisture part skim
mozzarella cheese. Pizza must contain 2.00 oz equivalent grains, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 310 calories. Packed 72, 5.00 oz. portions per case. The
Max only — 77387-12616.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max Stuffed Crust Pizza fits 14 to a
baking pan or can be displayed as a 16” pizza pie and fit 12 to a pan.

Convection Oven: Bake at 375°F for 9 to 11 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Contains 2% or less of:
Pizza Seasoning (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Soybean Qil, Dextrose, Baking
Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy
Qil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Salt, Modified Corn Starch, Soy Flour. CONTAINS: MILK, SOY and WHEAT.

This specification was last updated on 07/2012
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COI]Agra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

The Max® Real Slice Southwest Pizza 200 77387 12623 8

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 280 Product Facts
Total Fat, g 10g = 32 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3g = 10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.125x14.75 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.605
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 6x 6 =36
Sodium, mg 740 Gross Wt 32.939
Carbohydrate, g 33 Net Wt 30
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 2 g = 1% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 16 351035 yes
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 2 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 086551

One 5.00 oz. The MAX Real Slice Pizza Southwestern Style Pizza with Beef Pattie Crumbles Made in Ohio provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate,
1.75 oz. equivalent grain for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA
02/13)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 16g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Pizza to be a true triangular slice. Minimum portion weight of 5.0 oz. Topping to consist of a taco seasoned
sauce, beef crumbles, low moisture part skim mozzarella cheese and substitute cheese. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain®
Brand. Pizza must contain 1.75 equivalent grains and 2 Meat/Meat Alt. Minimum of 280 calories. No more than 10g of Fat (32% calories from fat), 10% saturated fat, 4 gr of
fiber, no more than 740mg of sodium. Zero trans fat. Packed 96, 5.0 oz. portions per case. The Max only — 77387-12623.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

The Max Real Slice fits 14 to a baking pan or can be displayed as a 16” pizza pie and fits 12 to a pan.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 10 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bale at 425°F. Bake on parchment lined pan 12 to 16 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid), Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Cooked Beef Pizza Topping (Hamburger [Ground Beef {not more than
30% Fat}, Salt, Spice, Hydrolyzed Corn Protein, Natural Grill Flavor {Maltodextrin, Natural Flavor, Modified Food Starch, Corn Syrup Solids}, Flavorings],
Water, Textured Vegetable Protein [Soy Protein Concentrate, Caramel Color]), Soy Flour, Enchilada/Taco Seasoning (Tomato Powder, Modified Food Starch,
Maltodextrin, Salt, Chili Pepper, Soybean Oil, Sodium Diacetate, Spice, Onion, Garlic, Silicon Dioxide (Anticaking), Paprika, Xanthan Gum, Disodium Inosinate,
Spice Extractive), Vegetable Oil (Soybean Qil, Partially Hydrogenated Soybean Oil With Citric Acid [Added As A Preservative]), Contains 2% or less of: Casein,
Modified Corn Starch, Milk Protein Concentrate, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate,
Calcium Sulfate), Dextrose, Salt, Soybean Oil, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten,
Modified Potato Starch, Sodium Aluminum Phosphate, Cheddar Cheese Flavor (Cheddar, Blue And Semi-Soft Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt,
Enzymes], Water, Whey, Salt, Citric Acid), Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium
Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Paprika Annatto Blend (Natural Extractives Of Annatto Seeds And Paprika With Mono-, Di-, And
Triglycerides, Soybean and/or Canola Qil, Other Natural Flavors, Tocopherol And Potassium Hydroxide), Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide,
Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 03/2013
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402-240-7961; inquiriesforcbu@conagrafoods.com



CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to close”

MAX Double Stuff Turkey Pepperoni 100 77387 12630 9

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 240 Product Facts
Total Fat, g 8g = 30 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3.5g = 13% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.938x10.813 x 8.375
Trans Fat, g 0 Case Cube .992
Cholesterol, mg 20 Pattern Tie x High = Total 8x 8 =64
Sodium, mg 580 Gross Wt 24.596
Carbohydrate, g 27 Net Wt 22.44
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 3 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 17 351035 no
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 8 Generation
Vitamin C 0
Calcium 30
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 086746
One 3.74 oz. The MAX DoubleStuff Pizza with Reduced Fat Turkey and Beef Pepperoni provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, and 1.75 oz.
equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 03/13)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 16g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen rectangular DoubleStuff Whole Grain Pizza product with two cheese filled crust edges, par-baked with full melt
cheese. Slice to be 3" x5”. Contains 100% low moisture part skim mozzarella cheese. Minimum portion weight of 3.74 oz.
Must contain diced turkey/beef pepperoni. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be
Ultragrain® Brand. CN labeled, must contain 1.75 equivalent grains, 2 Meat/Meat Alt. Minimum of 240 calories. No more
than 8g of Fat, 30% Calories from fat. Zero Trans Fat. Packed 96, 3.74 oz. portions per case. The Max only — 77387-12630.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused
portion.

Convection oven: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 13 to 17 minutes or until internal
temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 14 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F. Place
product on baking sheet as shown in the illustration.

INGREDIENTS

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soy Flour, Reduced Fat Turkey And Beef Pepperoni (Dark Turkey,
Beef, Water, Textured Vegetable Protein Product™ [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A
Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate {B1}, Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2}, And Cyanocobalamin {B12}], Salt, Contains 2%
Or Less Of: Dextrose, Spice, Seasoning [Soy Lecithin, Natural Spice Extractives, Oleoresin Of Paprika, Ascorbic Acid, Natural Smoke Flavor, BHA, BHT, Citric
Acid], Lactic Acid Starter Culture, Sodium Nitrite). *Ingredient Not Found In Regular Pepperoni, Contains 2% or less of: Tomato Paste (Not less than 31%
NTSS), Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Pizza
Seasoning (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Soybean Oil, Wheat Gluten and/or
Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes), Modified Corn Starch.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 3/2013
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COI]Agra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

MAX Maxwrap Chili Cheese 200 77387 12646 7

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 300 Product Facts
Total Fat, g 11g = 33 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3g = 9% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.313x14.312 x 8.625
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.308
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 7x6 =42
Sodium, mg 590 Gross Wt 21.087
Carbohydrate, g 35 Net Wt 18
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 1 g =1% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 17 351035 yes
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 2 Generation
Vitamin C 0
Calcium 20
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 085596

One 4.80 oz. Whole Grain Tortilla Crust Filled with Chili Cheese Flavored Textured Vegetable Protein, Mozzarella Cheese/Cheese Substitute provides 2.00 oz.
equivalent meat alternate and 2.00 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the
Food and Nutrition Service, USDA 12/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 35g. There are 18g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

CN labeled. Minimum portion weight of 4.8 oz. Filling to consist of a chili seasoned sauce, textured vegetable protein, low moisture part skim mozzarella cheese and yellow
substitute cheese. Contains 51% or 18g of whole grain flour. Must contain 2 equivalent grain servings and 2 Meat/Meat Alt. Minimum of 300 calories. No more than 11g of Fat
(33% calories from fat), 9% saturated fat, 4gr of fiber, no more than 590mg of sodium. Zero trans fat. Bulk packed 60, 4.8 oz. portions per case. MaxWraps — 77387-12646.

HEATING INSTRUCTIONS

Convection Oven: Preheat oven to 350°F. Bake on parchment lined pan 14 - 18 minutes. For individually product, bake in wrap on pan 20- 25 minutes.
Conventional Oven: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 14 - 18 minutes. For individually wrapped product, bake in wrap on pan 20-25
minutes.

Note: Due to oven variances, cooking times and temperatures may require adjustment. Product must be cooked until internal temperature reaches a
minimum of 165°F. Refrigerate or discard any unused portion.

INGREDIENTS

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid), Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Textured Vegetable Protein (Soy Protein Concentrate, Caramel Color,
Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate [B1], Pyridoxine
Hydrochloride [B6], Riboflavin [B2], Cyanocobalamin [B12]), Enchilada Taco Sauce Seasoning (Tomato Powder, Modified Food Starch, Partially Hydrogenated
Soybean Oil, Maltodextrin, Salt, Chili Powder, Sodium Diacetate, Spices, Onion, Garlic, Silicon Dioxide, Paprika, Xanthan Gum, Disodium Inosinate And Spice
Extractive), Soybean Qil, Contains 2% or less of: Casein, Modified Corn Starch, Milk Protein Concentrate, Salt, Modified Potato Starch, Wheat Gluten, Sodium
Aluminum Phosphate, Guar Gum, Cheddar Cheese Flavor (Cheddar, Blue And Semi-Soft Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes], Water,
Whey, Salt, Citric Acid), Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme), Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium
Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture,
Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Paprika Annatto Blend (Natural Extractives Of Annatto Seeds And
Paprika With Mono-, Di-, And Triglycerides, Soybean and/or Canola Oil, Other Natural Flavors, Tocopherol And Potassium Hydroxide), Soy Flour, Turmeric,
Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

CONTAINS: MILK, SOY and WHEAT.

This specification was last updated on 01/2013
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COI]Agra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

The Max® 4x6 Fit For Kids Cheese Pizza 100 77387 12655 2

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 270 Product Facts
Total Fat, g 9g = 30 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3g = 10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 17.375x12.875X10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.343
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 8x6=48
Sodium, mg 750 Gross Wt 30.303
Carbohydrate, g 33 Net Wt 27.360
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 5 g = 4% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 15 351035 yes
Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 10 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron 25

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 083729
One 4.56 oz. Premium Pizza with Cheese/Cheese Substitute provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains and 1/8 cup red/orange
vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 06/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 17g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 4”x6"” pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Minimum portion weight of 4.56 oz. Topping to consist of low moisture part skim mozzarella cheese and
substitute cheese. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Pizza must contain 2 equivalent grains, 2 Meat/Meat Alt and 1/8
cup vegetable. No more than 9g of fat. Zero trans fat. Minimum of 270 Calories. Packed 96, 4.56 oz. portions per case. The Max only — 77387-12655.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bake at 400°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soy Flour, Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Oil (Soybean Oil,
Partially Hydrogenated Soybean Oil With Citric Acid [Added As A Preservative]), Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Pizza Seasoning
(Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Modified Corn Starch, Salt, Baking Powder
(Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Dextrose, Modified Potato Starch, Soybean QOil,
Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Sodium Aluminum Phosphate, Disodium Phosphate,
Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Nutrient Blend
(Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

CONTAINS: MILK, SOY and WHEAT.

This specification was last updated on 08/2012
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COI]Agra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

The Max® 4x6 Fit For Kids Turkey Pepperoni Pizza 100 77387 12656 9

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 270 Product Facts
Total Fat, g 9g = 30 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3g = 10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 17.375x12.875 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.343
Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 8x 6 =48
Sodium, mg 810 Gross Wt 30.303
Carbohydrate, g 33 Net Wt 27.36
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 5 g = 4% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 15 351035 yes
Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 10 Generation
Vitamin C 0
Calcium 20
Iron 30

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 086645

One 4.56 oz. The MAX Premium Pizza with Reduced Fat Turkey and Beef Pepperoni provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.00 oz. equivalent
grains and 1/8 cup red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and
Nutrition Service, USDA 03/13)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 17g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 4”x6” pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Minimum portion weight of 4.56 oz. Topping to consist of low moisture part skim mozzarella cheese and
substitute cheese. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Pepperoni to be turkey fat reduced. Pizza must contain 2
equivalent grains, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. No more than 9g of fat. Zero trans fat. Minimum of 270 Calories. Packed 96, 4.56 oz. portions per case. The Max
only — 77387-12656.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bake at 400°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid), Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Soy Flour, Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Reduced Fat
Turkey And Beef Pepperoni (Dark Turkey, Beef, Water, Textured Vegetable Protein Product* [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous
Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate {B1}, Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2}, And
Cyanocobalamin {B12}], Salt, Contains 2% Or Less Of: Dextrose, Spice, Seasoning [Soy Lecithin, Natural Spice Extractives, Oleoresin Of Paprika, Ascorbic Acid,
Natural Smoke Flavor, BHA, BHT, Citric Acid], Lactic Acid Starter Culture, Sodium Nitrite). *Ingredient Not Found In Regular Pepperoni, Vegetable Oil
(Soybean Qil, Partially Hydrogenated Soybean Oil With Citric Acid [Added As A Preservative]), Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Pizza
Seasoning (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Modified Corn Starch, Baking
Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Dextrose, Salt, Soybean Qil, Dough
Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Modified Potato Starch, Sodium Aluminum Phosphate,
Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid
(Preservative), Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 03/2013
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CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

MAX MaxSnax Whole Grain Cheesiest Con Queso 100 77387 12658 3

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 260 Product Facts
Total Fat, g 10g = 35 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 2.5g = 9% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 19.1x14.8 x 9.4
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.53
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 6x7 =42
Sodium, mg 600 Gross Wt 30.4
Carbohydrate, g 30 Net Wt 24.12
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 2 g = 2% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 14 351035 yes
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 2 Generation
Vitamin C 0
Calcium 20
Iron 10

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 089043

One 4.02 oz. (3 Triangles)The MAX MaxSnax Cheesiest Con Queso Two Layers of Dough with Mozzarella Cheese, Cheese Substitutes and Con Queso Cheese
Sauce provides 2.00 oz. equivalent meat alternate and 2.00 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and
statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 10/13).

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 26g. There are 16g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen, IQF wedge, CN labeled. MaxSnax Whole Grain Cheesiest Con Queso triangle measures 3.5” x 3.5”. Filling to consist of low moisture, part skim mozzarella cheese and
yellow substitute cheese and a con queso cheese sauce. Made with 51% Ultragrain whole grain flour. Minimum portion weight of 4.02 oz. for 3 IQF wedges; meets 2 equivalent
grains and 2 Meat/ Meat Alt. Maximum of 10 g of fat. Must be individual pieces packed approximately 288 portions. MaxSnax only-77387-12658.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 15 to 20 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 17 to 21 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour, (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid), Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Soy Flour, Soybean Oil, Casein, Cheddar Cheese Blend ([Cheddar
Cheese {Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes}, Whey, Buttermilk, Salt, Sodium Phosphate, Lactic Acid], Modified Food Starch, Tomato Powder, Corn Syrup
Solids, Whey, Salt, Soybean Oil, Yeast Extract, less than 2% Red and Green Bell Peppers, Spices, Disodium Inosinate, Color Mixture [Propylene Glycol, Annatto
Extract, Monoglycerides, Potassium Hydroxide], Maltodextrin, Whey Protein Concentrate, Non Fat Dry Milk, Butter Powder [Butter, Non Fat Dry Milk, Sodium
Caseinate], Carrageenan, Sodium Diacetate, Citric Acid, Natural Flavor), Contains 2% or less of: Milk Protein Concentrate, Modified Corn Starch, Baking
Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Dextrose, Salt, Modified Potato Starch,
Sodium Aluminum Phosphate, Cheddar Cheese Flavor (Cheddar, Blue And Semi-Soft Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes], Water, Whey,
Salt, Citric Acid), Wheat Gluten, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate),
Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme), Paprika Annatto Blend (Natural
Extractives Of Annatto Seeds And Paprika With Mono-, Di-, And Triglycerides, Soybean and/or Canola Qil, Other Natural Flavors, Tocopherol And Potassium
Hydroxide), Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate, Soy Lecithin.
CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 10/2013
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CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

The Max® Stuffed Crust Cheese Pizza 200 77387 12671 9

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 330 Product Facts
Total Fat, g 14g = 38 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 4.5g = 12% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 19.125x14.75 x 9.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.53
Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 7x6 =42
Sodium, mg 820 Gross Wt 24.538
Carbohydrate, g 35 Net Wt 21.82
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 16 351035 no
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 30
Iron 10

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 084327

One 4.84 oz. The MAX Stuffed Crust Pizza with Cheese/Cheese Substitute provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains and 1/8 cup
red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA
07/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 17g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled, Slice to be 8" from edge to tip and 5" wide. Pizza to be a true triangular wedge. Minimum portion weight of
4.84 oz. Primary Flour source of crust is Whole Wheat flour. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Edge and topping to consist of 2.0 oz. of low moisture part skim
mozzarella cheese and substitute cheese. Pizza must contain a total of 2.00 equivalent grains, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 330 calories. Zero trans fat.
Packed 72, 4.84 oz. portions per case. The Max only — 77387-12671.

HEATING INSTRUCTIONS

Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max Stuffed Crust Pizza fits 14 to a baking
pan or can be displayed as a 16” pizza pie and fit 12 to a pan.

Convection Oven: Bake at 375°F for 9 to 11 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Oil (Soybean Qil, Partially Hydrogenated Soybean Qil, Citric Acid),
Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Casein, Milk Protein Concentrate, Contains 2% or less of: Soybean Oil, Modified Corn Starch, Pizza Seasoning (Salt,
Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate,
Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Modified Potato Starch, Sodium Aluminum Phosphate, Dough

Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor
(Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Soy Flour, Nutrient Blend (Magnesium Oxide,
Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate. CONTAINS: MILK, SOY AND WHEAT.

This specification was last reviewed 08/2013
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ConAgra Foods - Foodservice
5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

MAX Real Slice Cheese Pizza 200 77387 12680 1

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 270 Product Facts
Total Fat, g 10g = 33 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3g = 10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.125x14.75 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.605
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 6x 6 =36
Sodium, mg 800 Gross Wt 30.728
Carbohydrate, g 32 Net Wt 28.02
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 5 g = 4% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 15 351035 yes
Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 10 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron 30

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 083731
One 4.67 oz. Real Slice Pizza with Cheese/Cheese Substitute provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains and 1/8 cup red/orange
vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 06/12

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 16g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Pizza to be a true triangular slice. Minimum portion weight of 4.67 oz. Topping to consist of low moisture
part skim mozzarella cheese and substitute cheese. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Pizza must contain 2
equivalent grains, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 270 calories. No more than 10g of Fat. Zero trans fat. Packed 96, 4.67 oz. portions per case. The Max
only — 77387-12680.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max Real Slice fits 14 to a baking
pan or can be displayed as a 16” pizza pie and fits 12 to a pan.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 10 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional oven: Bale at 425°F. Bake on parchment lined pan 12 to 16 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Soy Flour, Oil (Soybean Qil,
Partially Hydrogenated Soybean Oil With Citric Acid [Added As A Preservative]), Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Pizza Seasoning
(Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Modified Corn Starch, Dextrose, Salt, Baking
Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Modified Potato Starch, Soybean Qil, Dough
Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Sodium Aluminum Phosphate, Disodium Phosphate,
Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Nutrient Blend
(Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

CONTAINS: MILK, SOY and WHEAT.

This specification was last reviewed 07/2013
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CO ra ConAgra Foods - Foodservice
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Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

MAX Real Slice Pepperoni Pizza 200 77387 12681 8

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 270 Product Facts
Total Fat, g 10g = 33 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3.5g = 12% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.125x14.75 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.605
Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 6x 6 =36
Sodium, mg 860 Gross Wt 30.9
Carbohydrate, g 32 Net Wt 28.02
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 5 g = 4% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 16 351035 no
Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 10 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron 10

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 086641

One 4.67 oz. The MAX Real Slice Pizza with Reduced Fat Pepperoni provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains and 1/8 cup
red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA
04/13)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 16g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Pizza to be a true triangular slice. Minimum portion weight of 4.67 oz. Topping to consist of low moisture
part skim mozzarella cheese and substitute cheese. Pepperoni to be fat reduced, 3 slices, round in shape. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must
be Ultragrain® Brand. Pizza must contain 2.00 equivalent grains, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 270 calories. No more than 10g of Fat. Zero Trans fat.
Packed 96, 4.67 oz portions per case. The Max only — 77387-12681.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max Real Slice fits 14 to a baking
pan or can be displayed as a 16” pizza pie and fits 12 to a pan.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 10 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional oven: Bale at 425°F. Bake on parchment lined pan 12 to 16 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Soy Flour, Vegetable Oil
(Soybean Oil, Partially Hydrogenated Soybean Qil With Citric Acid [Added As A Preservative]), Reduced Fat Pepperoni (Pork, Water, Beef, Textured Vegetable
Protein Product* [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate,
Thiamine Mononitrate {B1}, Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2}, and Cyanocobalamin {B12}], Salt, Contains 2% or less of: Seasoning [Soy Lecithin,
Natural Spice Extractives, Oleoresin of Paprika, Ascorbic Acid, Natural Smoke Flavor, BHA, BHT, Citric Acid], Dextrose, Citric Acid, Spice, Lactic Acid Starter
Culture, Sodium Nitrite.) *Ingredient not found in regular pepperoni, Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Pizza Seasoning (Salt, Sugar,
Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Modified Corn Starch, Dextrose, Salt, Baking Powder
(Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Modified Potato Starch, Soybean Qil, Dough
Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Sodium Aluminum Phosphate, Disodium Phosphate,
Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Nutrient Blend
(Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate, Soy Lecithin.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 05/2013
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From morning rush to clos€”

MAX Stuffed Crust Pepperoni Pizza 200 77387 12682 5

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 330 Product Facts
Total Fat, g 14g = 38 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 4.5g = 12% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 19.125x14.75 x 9.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.53
Cholesterol, mg 20 Pattern Tie x High = Total 6x7 =42
Sodium, mg 870 Gross Wt 24.66
Carbohydrate, g 35 Net Wt 21.89
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 17 351035 no
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron 10

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 086640

One 4.87 oz. The MAX Stuffed Crust Pizza with Reduced Fat Pepperoni provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains and 1/8
cup red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service,
USDA 04/13)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 17g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled, Slice to be 8" from edge to tip and 5" wide. Pizza to be a true triangular wedge. Minimum portion weight of
4.87 oz. Primary Flour source of crust is Whole Wheat flour. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Edge and topping to consist of low moisture part skim mozzarella
cheese and substitute cheese. Pizza must contain a total of 2equivalent grains, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 330 calories. Zero trans fat. Packed 72,
4.87 oz. portions per case. The Max only — 77387-12682.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max Stuffed Crust Pizza fits 14 to a
baking pan or can be displayed as a 16” pizza pie and fit 12 to a pan.

Convection Oven: Bake at 375°F for 9 to 11 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vegetable Qil (Soybean Oil, Partially Hydrogenated Soybean Oil
With Citric Acid [Added As A Preservative]), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Reduced Fat Pepperoni (Pork, Water, Beef, Textured Vegetable Protein
Product* [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine
Mononitrate {B1}, Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2}, and Cyanocobalamin {B12}], Salt, Contains 2% or less of: Seasoning [Soy Lecithin, Natural
Spice Extractives, Oleoresin of Paprika, Ascorbic Acid, Natural Smoke Flavor, BHA, BHT, Citric Acid], Dextrose, Citric Acid, Spice, Lactic Acid Starter Culture,
Sodium Nitrite.) *Ingredient not found in regular pepperoni., Casein, Contains 2% or less of: Milk Protein Concentrate, Soybean Qil, Modified Corn Starch,
Pizza Seasoning (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Dextrose, Baking Powder
(Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Modified Potato Starch, Sodium Aluminum
Phosphate, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese
Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Soy Flour, Nutrient Blend
(Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate, Soy Lecithin.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 05/2013
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From morning rush to clos€”

MAX Double Stuff Cheese Pizza 200 77387 12683 2

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 240 Product Facts
Total Fat, g 78 = 26 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 4g = 15% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 14.063x10.813 x 12.125
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.067
Cholesterol, mg 20 Pattern Tie x High = Total 11x5=55
Sodium, mg 550 Gross Wt 24.593
Carbohydrate, g 28 Net Wt 22.44
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 3 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 17 351035 no
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 8 Generation
Vitamin C 0
Calcium 30
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 084746
One 3.74 oz. The MAX Double Stuff Cheese Pizza provides 2.00 oz. equivalent meat alternate and 1.75 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern
Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 09/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 16g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen rectangular DoubleStuff Whole Grain Pizza product with two cheese filled crust edges, par-baked with full melt cheese. Slice to be 3" x5”. Contains 100% low moisture
part skim mozzarella cheese. Minimum portion weight of 3.740z. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. CN labeled, must
contain 1.75 equivalent grains and 2 Meat/Meat Alt. Minimum of 240 calories. No more than 7g of Fat, 26% Calories from fat. Zero Trans Fat. Packed 96, 3.74 oz. portions per
case. The Max only — 77387-12683.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 13 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 14 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F

INGREDIENTS

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soy Flour, Contains 2% or less of: Tomato Paste (Not less than 31%
NTSS), Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Pizza
Seasoning (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Soybean Oil, Wheat Gluten and/or
Dough Conditioners (Wheat Flour, Salt, Soy Qil, L-Cysteine, Ascorbic acid, Enzymes), Modified Corn Starch.

CONTAINS: MILK, SOY and WHEAT.

This specification was last updated on 09/2012
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From morning rush to clos€”

MAX Double Stuff Cheese Pizza (IW) 200 77387 12684 9

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 240 Product Facts
Total Fat, g 78 = 26 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 4g = 15% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.813x 12.313 x 5.000
Trans Fat, g 0 Case Cube .670
Cholesterol, mg 20 Pattern Tie x High = Total 7x13 =91
Sodium, mg 550 Gross Wt 12.720
Carbohydrate, g 28 Net Wt 11.22
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 3 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 17 351035 no
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 8 Generation
Vitamin C 0
Calcium 30
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 084747
One 3.74 oz. Double Stuff Pizza with Cheese provides 2.00 oz. equivalent meat alternate and 1.75 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern
Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 09/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 16g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen rectangular DoubleStuff Whole Grain Pizza with two cheese filled crust edges, par-baked with full melt cheese. Slice to be 3" x5”. Contains 100% low moisture part skim
mozzarella cheese. Minimum portion weight of 3.740z. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. CN labeled, must contain
1.75 equivalent grains and 2 Meat/Meat Alt. Minimum of 240 calories. No more than 7g of Fat, 26% Calories from fat. Zero Trans Fat. Packed 48, 3.74 oz. IW portions per case.
The Max only — 77387-12684.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 13 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 14 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F

INGREDIENTS

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soy Flour, Contains 2% or less of: Tomato Paste (Not less than 31%
NTSS), Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Pizza
Seasoning (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Soybean Oil, Wheat Gluten and/or
Dough Conditioners (Wheat Flour, Salt, Soy Qil, L-Cysteine, Ascorbic acid, Enzymes), Modified Corn Starch. CONTAINS: MILK, SOY and WHEAT.

This specification was last updated on 09/2012
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ConAgra
Foodservice

From morning rush to clos€”

ConAgra Foods - Foodservice
5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

MAX Maxstix Mozzarella 200 77387 12685 6

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 150 Product Facts
Total Fat, g 78 = 42 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 2.5g = 15% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 17.875x10.875 x 8.75
Trans Fat, g 0 Case Cube 0.984
Cholesterol, mg 5 Pattern Tie x High = Total 9x 7 =63
Sodium, mg 390 Gross Wt 27.2
Carbohydrate, g 16 Net Wt 23.16
Dietary Fiber, g 2 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 1g=2% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 7 351035 no
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 0 Generation
Vitamin C 0
Calcium 15
Iron 4

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 084680
One 1.93 oz. Mozzarella Cheese/Cheese Substitute filled Pizza Stick provides 1.00 oz. equivalent meat alternate and 0.75 oz. equivalent grains for Child
Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 08/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 14g. There are 8g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen, full-melt pizza sticks topped with shredded cheese. Minimum portion weight of 1.93 oz. Pizzeria dough filled with low moisture part skim mozzarella cheese and
substitute cheese. Stick must contain .75 equivalent grains and one meat/meat alternate. Made with 51% whole wheat flour. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand.
Minimum of 150 calories. Packed 192 per case. The Max only — 77387-12685.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. Fill baking pan with 54 MaxStix as
illustrated.

Convection Oven: Bake at 375°F for 10 to 12 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Oil (Soybean Oil, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Citric Acid),
Casein, Milk Protein Concentrate, Contains less than 2% of the following: Dextrose, Soybean Oil, Modified Corn Starch, Salt, Baking Powder (Sodium
Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Modified Potato Starch, Sodium Aluminum Phosphate,
Wheat Gluten and/or Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes), Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type
Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Soy Flour, Nutrient Blend (Magnesium
Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

CONTAINS: MILK, SOY and WHEAT.

This specification was last updated on 09/2012
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CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

MAX Real Slice 100% Mozz Pepperoni Pizza 200 77387 12686 3

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 270 Product Facts
Total Fat, g 8g = 27 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 4g = 13% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18..125x14.75 x 10.35
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.605
Cholesterol, mg 20 Pattern Tie x High = Total 6x 6 =36
Sodium, mg 810 Gross Wt 30.9
Carbohydrate, g 32 Net Wt 28.02
Dietary Fiber, g 5 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 18 351035 no
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 30
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 086642

One 4.67 oz. The MAX Real Slice Pizza with Reduced Fat Pepperoni provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains and 1/8 cup
red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA
04/13)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 17g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Pizza to be a true triangular slice. Minimum portion weight of 4.67 oz. Topping to consist of 100% low
moisture part skim mozzarella cheese. Pepperoni to be fat reduced, 3 slices, round in shape. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be
Ultragrain® Brand. Pizza must contain 2 equivalent grains, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 270 calories. No more than 8g of Fat. Zero Trans fat. Packed
96, 4.67 oz portions per case. The Max only — 77387-12686.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max Real Slice fits 14 to a baking
pan or can be displayed as a 16” pizza pie and fits 12 to a pan.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 10 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional oven: Bale at 425°F. Bake on parchment lined pan 12 to 16 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soy Flour, Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Reduced Fat
Pepperoni (Pork, Water, Beef, Textured Vegetable Protein Product* [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate,
Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate {B1}, Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2}, and Cyanocobalamin {B12}], Salt,
Contains 2% or less of: Seasoning [Soy Lecithin, Natural Spice Extractives, Oleoresin of Paprika, Ascorbic Acid, Natural Smoke Flavor, BHA, BHT, Citric Acid],
Dextrose, Citric Acid, Spice, Lactic Acid Starter Culture, Sodium Nitrite.) *Ingredient not found in regular pepperoni, Contains 2% or less of: Pizza Seasoning
(Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium
Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Dextrose, Salt, Soybean Qil, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L.
Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Modified Corn Starch, Soy Lecithin.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 05/2013
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CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

MAX Real Slice 100% Mozz Cheese Pizza 200 77387 12687 0

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 260 Product Facts
Total Fat, g 78 = 24 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 4g = 14% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.125x14.75 x 10.35
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.605
Cholesterol, mg 20 Pattern Tie x High = Total 6x 6 =36
Sodium, mg 750 Gross Wt 30.781
Carbohydrate, g 32 Net Wt 28.02
Dietary Fiber, g 5 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 18 351035 no
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 30
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 083995

One 4.67 oz. The Real Slice Pizza with 100% Mozzarella Cheese provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains and 1/8 cup
red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA
06/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 17g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Pizza to be a true triangular slice. Minimum portion weight of 4.67 oz. Topping to consist of 100% low
moisture part skim mozzarella cheese. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Pizza must contain 2 equivalent grains, 2
Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 260 calories. No more than 7g of Fat. Zero trans fat. Packed 96, 4.67 oz. portions per case. The Max only — 77387-12687.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max Real Slice fits 14 to a baking
pan or can be displayed as a 16” pizza pie and fits 12 to a pan.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 10 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional oven: Bale at 425°F. Bake on parchment lined pan 12 to 16 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soy Flour, Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Contains 2% or
less of: Pizza Seasoning (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Baking Powder
(Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Dextrose, Salt, Soybean Qil, Dough Conditioner
(Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Modified Corn Starch. CONTAINS: Milk, Soy and Wheat.

This specification was last updated on 07/2012
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ConAgra
Foodservice

From morning rush to clos€”

Nutritional Information:

The Max® Twisted Stix Mozzarella 200 77387 12694 8

ConAgra Foods - Foodservice
5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

Calories

230

ALLERGENS Milk Wheat Soy
Product Facts

Shelf Life 360 days

Case Dimensions (LxWxH) 17.938x10.938 x 8.875
Case Cube 1.009

Pattern Tie x High = Total 9x 7 =63

Gross Wt 20.55

Net Wt 18

PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR

HUSSC no

351035 no

Alliance for a Healthier no

Generation

Total Fat, g 6g = 23 %cal from Fat
Saturated Fat, g 3g =12% cal from Sat Fat
Trans Fat, g 0

Cholesterol, mg 15

Sodium, mg 480

Carbohydrate, g 33
Dietary Fiber, g 2
Sugars, g 3 g = 4% sugar by weight

Protein, g 11

Percent Daily Value

Vitamin A 2

Vitamin C 0

Calcium 25

Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 085424

One 3.00 oz. Twisted Stix filled with Mozzarella Cheese provides 1.00 oz. equivalent meat alternate and 2.00 servings of bread alternate for Child Nutrition

Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 12/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION

The weight of all grain ingredients is at minimum -g. There are 0g of whole grain in the product providing at least 0% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen, par-baked 100% Mozzarella cheese filled seasoned focaccia twisted bread. CN labeled, Stick to be 7.5” in length. Minimum portion weight of 3 oz. Stick must contain a
total of 2.0 bread servings and 1 Meat/Meat Alt serving. Minimum of 230 calories. Zero trans fat. Packed 96, 3.0 oz. portions per case and pack must include 50 merchandising

bags with windows. The Max Twisted Stix — 77387-12694.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection Oven*: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 10 - 15 minutes.
Conventional Oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 10 - 15 minutes

INGREDIENTS

Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Restricted Melt
Mozzarella Cheese (Part Skim Mozzarella Cheese [Pasteurized Milk, Salt, Enzymes], Modified Corn Starch, Methylcellulose), Water, Contains 2% or less of:
Pizza Seasoning (Sugar, Salt, Onion And Garlic Powder, Spices, Xanthan Gum, Potassium Sorbate, Citric Acid, Tricalcium Phosphate), Soybean Oil, Dextrose,
Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Wheat Gluten and/or Dough
Conditioner (Wheat Flour, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme), Salt, Caramel Color, Soy Flour, Milk Protein Concentrate, Sugar.
CONTAINS: MILK, SOY and WHEAT.

This specification was last updated on 02/2013
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CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

MAX Pizza Quesadilla 200 77387 12699 3

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 330 Product Facts
Total Fat, g 12g = 33 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3.5g = 10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.125x14.75 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.605
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 6x 6 =36
Sodium, mg 830 Gross Wt 31.85
Carbohydrate, g 40 Net Wt 28.98
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 3 g = 2% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 16 351035 yes
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 20
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 086695

One 4.83 oz. The MAX Pizza Quesadilla with Cheese /Cheese Substitute between two layers of tortilla provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 2.00 oz.
equivalent grains and 1/8 cup red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food
and Nutrition Service, USDA 03/13)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 34g. There are 18g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.
T

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza quesadilla, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Pizza quesadilla to be a true triangular slice
topped with shredded cheese with quesadilla dough crust on top and bottom of filling. Filling to consist of low moisture,
part skim mozzarella cheese and substitute cheese, and salsa style sauce. Minimum portion weight of 4.83 oz. Pizza
quesadilla must contain 2 equivalent grains, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Contains 18g of whole grain flour.
Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Minimum of 330 calories. Packed 96, 4.83 oz. portions per case. The Max
only-77387-12699.

HEATING INSTRUCTIONS
Convection Oven*: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 14 - 19 minutes.

b i
Conventional Oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 14 - 19 minutes. / .
Note: Due to oven variances, cooking times and temperatures may require adjustment. Product must be ¢

cooked until internal temperature reaches a minimum of 165°F. Refrigerate or discard any unused portion.

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Soybean Oil, Soy Flour,
Casein, Contains 2% or less of: Milk Protein Concentrate, Modified Corn Starch, Salsa Seasoning(Salt, Sugar, Dehydrated Onion and Garlic, Dehydrated
Jalapeno Pepper, Citric Acid, Xanthan Gum, Spice, Dehydrated Cilantro, Potassium Sorbate), Salt, Modified Potato Starch, Baking Powder (Sodium
Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Dextrose, Sodium Aluminum Phosphate, Dough Conditioner
(Wheat Flour, Salt, Soy Qil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes), Vinegar, Wheat Gluten, Cheddar Cheese Flavor (Cheddar, Blue And Semi-Soft Cheese
[Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes], Water, Whey, Salt, Citric Acid), Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk,
Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Paprika Annatto Blend (Natural Extractives Of Annatto Seeds
And Paprika With Mono-, Di-, And Triglycerides, Soybean and/or Canola Qil, Other Natural Flavors, Tocopherol And Potassium Hydroxide), Nutrient Blend
(Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 08/2013
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CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

The Max® Pizza Quesadilla with Chicken 200 77387 12700 6

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 320 Product Facts
Total Fat, g 11g = 31 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 2.5g = 7% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.125x14.75 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.605
Cholesterol, mg 20 Pattern Tie x High = Total 6x 6 =36
Sodium, mg 770 Gross Wt 33.13
Carbohydrate, g 38 Net Wt 30
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 5 g = 4% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 18 351035 yes
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 20
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 084058

One 5.00 oz. Pizza Quesadilla White Chicken with Cheese Substitute/Cheese, and Salsa Between Two Layers of Tortilla provides 2.00 oz. equivalent
meat/meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains and 1/8 cup red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and
statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 06/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 32g. There are 18g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza quesadilla, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Pizza quesadilla to be a true triangular slice topped with shredded cheese with quesadilla dough
crust on top and bottom of filling. Filling to consist of low moisture, part skim mozzarella cheese and substitute cheese, fajita-seasoned chicken, and salsa style sauce. Minimum
portion weight of 5.0 oz. Pizza quesadilla must contain 2 equivalent grains, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Contains 18g of whole grain flour. Whole wheat flour must
be Ultragrain® Brand. Minimum of 320 calories. Packed 96, 5.0 oz. portions per case. The Max only-77387-12700.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
Convection Oven*: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 14 - 19 minutes.

Conventional Oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 14 - 19 minutes.

INGREDIENTS

Water, White Meat Chicken (Chicken Breast Meat with Rib Meat, Water, Seasoning [Hydrolyzed Corn Gluten, Onion Powder, Salt, Spices, Maltodextrin, Garlic
Powder, Citric Acid, Spice and Coloring {contain paprika}, Natural Flavoring & Artificial Flavoring, Disodium Guanylate, Disodium Inosinate], Potato Starch,
Sodium Phosphates), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Soybean Oil, Tomato Paste (Not less than 31% NTSS),
Soy Flour, Casein, Contains 2% or less of: Milk Protein Concentrate, Modified Corn Starch, Salsa Seasoning (Salt, Sugar, Dehydrated Onion and Garlic,
Dehydrated Jalapeno Pepper, Citric Acid, Xanthan Gum, Spice, Dehydrated Cilantro, Potassium Sorbate), Salt, Modified Potato Starch, Baking Powder
(Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Dextrose, Sodium Aluminum Phosphate, Dough
Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme), Vinegar, Wheat Gluten, Cheddar Cheese Flavor (Cheddar, Blue And Semi-Soft
Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes], Water, Whey, Salt, Citric Acid), Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese
[Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Paprika Annatto Blend (Natural Extractives Of Annatto
Seeds And Paprika With Mono-, Di-, And Triglycerides, Soybean and/or Canola Oil, Other Natural Flavors, Tocopherol And Potassium Hydroxide), Nutrient
Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

CONTAINS: MILK. SOY and WHEAT..

This specification was last updated on 08/2013
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CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

The Max® 4x6 Fit for kids Turkey Sausage Pizza 200 77387 12703 7

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 280 Product Facts
Total Fat, g 9g = 29 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3.5g = 11% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 17.375x12.875 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.343
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 8x 6 =48
Sodium, mg 760 Gross Wt 29.98
Carbohydrate, g 34 Net Wt 27.36
Dietary Fiber, g 7 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 3 g = 2% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 16 351035 no
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 4 Generation
Vitamin C 0
Calcium 20
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 084231

One 4.56 oz. Max Turkey Sausage Pizza with Mozzarella Cheese/Cheese Substitute provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.00 oz. equivalent
grains and 1/8 cup red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements, (Use of this logo and statement authorized by the Food and
Nutrition Service, USDA 07/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 17g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC
Frozen 4”x6"” pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Minimum portion weight of 4.56 oz.  CN mild Turkey Sausage. Pizza must contain 2 equivalent grains, 2
Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 280 Calories. Packed 96, 4.56 oz. portions per case. The Max only — 77387-12703.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bake at 400°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid), Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Turkey Pizza Topping (Ground Turkey, Water, Textured Vegetable
Protein [Soy flour, Caramel Color, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine
Mononitrate, Pyridoxine Hydrochloride, Riboflavin, Cyanocobalamin], Seasoning [Salt, Spices, Sugar, Hydrolyzed Corn and Soy Protein, Extractives of
Rosemary, Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, Natural Flavor, Partially Hydrogenated Soybean Qil]), Soy Flour, Tomato Paste (Not less than 31% NTSS),
Oil (Soybean Qil, Partially Hydrogenated Soybean Oil With Citric Acid [Preservative]), Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Pizza
Seasoning (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Modified Corn Starch, Baking
Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Dextrose, Salt, Soybean Qil, Dough
Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Modified Potato Starch, Sodium Aluminum Phosphate,
Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid
(Preservative), Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

CONTAINS: MILK, SOY and WHEAT

This specification was last updated on 04/2013
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COI]Agra ConAgra Foods - Foodservice

Foodservice 5 ConAgra Drive,
Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

The Max® 3x4 Breakfast Pizzazz with Turkey Sausage 200 77387 12708 2

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 190 Product Facts
Total Fat, g 78 = 33 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 1.5g = 7% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 17.375x12.875 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.343
Cholesterol, mg 5 Pattern Tie x High = Total 8x6=48
Sodium, mg 440 Gross Wt 35.8
Carbohydrate, g 22 Net Wt 31.92
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 2 g = 3% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 8 351035 yes
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 8 Generation
Vitamin C 0
Calcium 15
Iron 8

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 084748

One 2.66 oz. The MAX Breakfast Pizzazz with Mozzarella Cheese / Mozzarella Cheese Substitute and Turkey Sausage provides 1.00 oz. equivalent meat/meat
alternate and 1.25 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition
Service, USDA, 01/13)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 20g. There are 11g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 3"”x4” pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Minimum portion weight of 2.66 o0z.. 25% whole wheat flour and must be Ultragrain® Brand. Sausage topping
to be turkey sausage. Pizza must contain 1.25 equivalent grains and 1 Meat/Meat Alt. No more than 7g of fat. Zero grams of trans fat. Minimum of 190 calories. Packed 192,
2.66 oz. portions per case. The Max only 77387-12708.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
Convection Oven*: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 13 - 15 minutes.

Conventional Oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 13 - 15 minutes

INGREDIENTS

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid), Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Turkey Pizza Topping (Ground Turkey, Water, Textured Vegetable
Protein [Soy Flour, Caramel Color, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine
Mononitrate, Pyridoxine Hydrochloride, Riboflavin, Cyanocobalamin], Seasoning [Salt, Spices, Sugar, Hydrolyzed Corn and Soy Protein, Extractives of
Rosemary, Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, Natural Flavor, Partially Hydrogenated Soybean Qil]), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Soy Flour,
Vegetable Oil Blend (Soybean Oil, Partially Hydrogenated Soybean Qil With Citric Acid [Added As A Preservative]), Contains 2% or less of: Casein, Soybean Qil,
Milk Protein Concentrate, Pizza Seasoning (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid),
Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Modified Corn Starch, Salt,
Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Modified Potato Starch, Sodium Aluminum
Phosphate, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic
Acid (Preservative), Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate. CONTAINS:
MILK, WHEAT, SOY.

This specification was last updated on 02/2013
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CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

MAX MaxSnax Totally Taco 200 77387 12714 3

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 240 Product Facts
Total Fat, g 8g = 30 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 2.5g = 9% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 19.1x14.8 x 9.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.534
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 7x6 =42
Sodium, mg 600 Gross Wt 32.126
Carbohydrate, g 29 Net Wt 24.54
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 1g=1% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 15 351035 yes
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 2 Generation
Vitamin C 0
Calcium 20
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 085819

One 4.09 oz. (3 Triangles) MaxSnax Totally Taco-two layers of Crust with Taco Sauce, Beef Pizza Topping, Mozzarella Cheese/ Mozzarella Cheese Substitutes/
Mild Cheddar Flavored Mozzarella Cheese Substitute provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.75 oz. equivalent grains for Child Nutrition
Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 12/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 29g. There are 15g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen, IQF wedge, CN labeled. MaxSnax Totally Taco Whole Grain triangle measures 3.5” x 3.5”. Filling to consist of low moisture, part skim mozzarella cheese and yellow
substitute cheese with seasoned ground beef and a taco seasoned sauce. Made with 25% Ultragrain whole grain flour. Minimum portion weight of 4.09 oz. for 3 IQF wedges;
meets 2 equivalent grain servings, 2 Meat/ Meat Alt. Maximum of 8g of fat. Must be individual pieces packed approximately 288 portions. MaxSnax only-77387-12714.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 15 to 20 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 17 to 21 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid), Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Cooked Beef Pizza Topping (Hamburger [Ground Beef (not more than
30% Fat), Salt, Spice, Hydrolyzed Corn Protein, Natural Grill Flavor (Maltodextrin, Natural Flavor, Modified Food Starch, Corn Syrup Solids), Flavorings],
Water, Textured Vegetable Protein [Soy Protein Concentrate, Caramel Color]), Soy Flour, Soybean Oil, Contains 2% or less of: Enchilada/Taco Seasoning Mix
(Tomato Powder, Modified Food Starch, Maltodextrin, Salt, Chili Pepper, Soybean Qil, Sodium Diacetate, Spice, Onion, Garlic, Silicon Dioxide {Anticaking},
Paprika, Xanthan Gum, Disodium Inosinate, Spice Extractive), Casein, Milk Protein Concentrate, Modified Corn Starch, Baking Powder (Sodium Bicarbonate,
Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Dextrose, Salt, Modified Potato Starch, Sodium Aluminum Phosphate,
Wheat Gluten, Cheddar Cheese Flavor (Cheddar, Blue, and Semisoft Cheese [Pasteurized Milk, Cultures, Salt, Enzymes], Water, Whey, Salt, Citric Acid),
Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid
(Preservative), Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Qil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes), Paprika Annatto Blend (Natural Extractives of Annatto
Seeds And Paprika With Mono-, Di-, And Triglycerides, Soybean and/or Canola Oil, Other Natural Flavors, Tocopherol And Potassium Hydroxide), Nutrient
Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 01/2013
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CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

The Max® Beef Pizza Quesadilla 200 77387 127150

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 340 Product Facts
Total Fat, g 12g = 32 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3g = 8% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.125x14.75 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.605
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 6x 6 =36
Sodium, mg 740 Gross Wt 32.039
Carbohydrate, g 41 Net Wt 30
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 16 351035 yes
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 8 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron 20

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 084059

One 5.00 oz. The MAX Pizza Quesadilla with Salsa, Mild Cheddar Flavored Cheese Substitute, Beef Pizza Topping, Mozzarella Cheese and Mozzarella Cheese
Substitute provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains and 1/8 cup red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern
Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 07/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 32g. There are 18g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza quesadilla, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Pizza quesadilla to be a true triangular slice topped with shredded cheese with quesadilla dough
crust on top and bottom of filling. Filling to consist of low moisture, part skim mozzarella cheese and substitute cheese, seasoned beef, and salsa style sauce. Minimum portion
weight of 5.0 oz. Pizza quesadilla must contain 2 equivalent grains, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Contains 18g of whole grain flour. Whole wheat flour must be
Ultragrain® Brand. Minimum of 340 calories. Packed 96, 5.0 oz. portions per case. The Max only-77387-12715.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
Convection Oven*: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 14 - 19 minutes.

Conventional Oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 14 - 19 minutes.

INGREDIENTS

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid), Cooked Beef Pizza Topping (Hamburger [Ground Beef {not more than 30% Fat}, Salt, Spice, Hydrolyzed Corn Protein, Natural Grill Flavor {Maltodextrin,
Natural Flavor, Modified Food Starch, Corn Syrup Solids}, Flavorings], Water, Textured Vegetable Protein [Soy Protein Concentrate, Caramel Color]),
Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Tomato Paste (not less than 31% NTSS), Soybean Qil, Soy Flour, Casein,
Contains 2% or less of: Milk Protein Concentrate, Modified Corn Starch, Salsa Seasoning(Salt, Sugar, Dehydrated Onion and Garlic, Dehydrated Jalapeno
Pepper, Citric Acid, Xanthan Gum, Spice, Dehydrated Cilantro, Potassium Sorbate), Modified Potato Starch, Salt, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium
Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Dextrose, Sodium Aluminum Phosphate, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt,
Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme), Vinegar, Wheat Gluten, Cheddar Cheese Flavor (Cheddar, Blue And Semi-Soft Cheese [Pasteurized Milk, Cheese
Cultures, Salt, Enzymes], Water, Whey, Salt, Citric Acid), Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk
Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Paprika Annatto Blend (Natural Extractives Of Annatto Seeds And Paprika With Mono-,
Di-, And Triglycerides, Soybean and/or Canola Qil, Other Natural Flavors, Tocopherol And Potassium Hydroxide), Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc
Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

CONTAINS: MILK, SOY and WHEAT.

This specification was last updated on 08/2012
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COI]Agra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

The Max® Fit for Kids Plus Stuffed Crust Cheese Pizza made with Whole Grain 200 77387 12716 7

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 290 Product Facts
Total Fat, g 8g = 25 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 2.5g = 8% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 19.125x14.75 x 9.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.53
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 6x7 =42
Sodium, mg 600 Gross Wt 24.2
Carbohydrate, g 38 Net Wt 21.6
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 5 g = 4% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 16 351035 yes
Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 10 Generation
Vitamin C 0
Calcium 40
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 086120

One 4.80 oz. The MAX Stuffed Crust Pizza With Reduced Fat Mozzarella Cheese, Mozzarella Cheese Substitute and Mozzarella Cheese provides 2.00 oz.
equivalent meat alternate, 2.00 oz equivalents grains and 1/8 cup vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement
authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 02/13)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 35g. There are 18g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. Cheese blend to use a minimum of 65% real mozzarella cheese. CN labeled, Slice to be 8" from edge to tip and 5" wide.
Pizza to be a true triangular wedge. Minimum portion weight of 4.8 oz. Primary Flour source of crust is Whole Wheat flour. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand.
Pizza must contain a total of 2 equivalent grains, 2 Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 360 calories. No more than 9g of fat. No more than 30% calories from fat.

Sodium 570mg or less. Zero trans fat. Packed 72, 4.80 oz. portions per case. The Max only — 77387-12716.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
The Max Stuffed Crust Pizza fits 14 to a baking pan or can be displayed as a 16” pizza pie and fit 12 to a pan.
Convection Oven: Bake at 375°F for 9 to 11 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F

INGREDIENTS

Water, Reduced Fat Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Nonfat Milk, Cheese Cultures, Modified Corn Starch*, Salt, Vitamin A Palmitate, and
Enzymes) *Ingredients Not In Regular Mozzarella Cheese, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Tomato Paste
(Not less than 31% NTSS), Soybean Oil, Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Dextrose, Modified Corn Starch, Pizza Seasoning (Sugar,
Spices, Garlic Powder, Citric Acid), Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate),
Salt, Modified Potato Starch, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Sodium Aluminum
Phosphate, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic
Acid (Preservative), Soy Flour, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.
CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 03/2013
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COI]Agra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

The Max® Fit for Kids Plus Stuffed Crust Turkey Pepperoni Pizza made with Whole Grain 200 77387 12717 4

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 290 Product Facts
Total Fat, g 9g = 28 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3g = 9% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 19.125x14.75 x 9.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.53
Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 6x7 =42
Sodium, mg 600 Gross Wt 24.358
Carbohydrate, g 38 Net Wt 21.6
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 16 351035 yes
Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 10 Generation
Vitamin C 0
Calcium 35
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 086732

One 4.80 oz. The MAX Stuffed Crust Pizza with Reduced Fat Turkey and Beef Pepperoni provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.00 oz. equivalent
grains and 1/8 cup red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and
Nutrition Service, USDA 03/13)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 35g. There are 18g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese and turkey pepperoni. Cheese blend to use a minimum of 65% real mozzarella cheese. CN labeled, Slice to be 8" from edge
to tip and 5" wide. Pizza to be a true triangular wedge. Minimum portion weight of 4.8 oz. Primary Flour source of crust is Whole Wheat flour. Whole wheat flour must be
Ultragrain® Brand. Pizza must contain a total of 2.00 oz equivalent grain, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 290 calories. No more than 9g of fat. No more
than 30% calories from fat. Sodium 600mg or less. Must contain at least 3g of Fiber. Zero trans fat. Packed 72, 4.8 oz. portions per case. The Max only — 77387-12717

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
The Max Stuffed Crust Pizza fits 14 to a baking pan or can be displayed as a 16” pizza pie and fit 12 to a pan.
Convection Oven: Bake at 375°F for 9 to 11 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F

INGREDIENTS

Water, Reduced Fat Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Nonfat Milk, Cheese Cultures, Modified Corn Starch*, Salt, Vitamin A Palmitate, and
Enzymes) *Ingredients Not In Regular Mozzarella Cheese, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Tomato Paste
(not less than 31% NTSS), Reduced Fat Turkey and Beef Pepperoni (Dark Turkey, Beef, Water, Textured Vegetable Protein Product* [Soy Protein Concentrate,
Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate {B1}, Pyridoxine
Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2}, And Cyanocobalamin {B12}], Salt, Contains 2% Or Less Of: Dextrose, Spice, Seasoning [Soy Lecithin, Natural Spice
Extractives, Oleoresin Of Paprika, Ascorbic Acid, Natural Smoke Flavor, BHA, BHT, Citric Acid], Lactic Acid Starter Culture, Sodium Nitrite. *Ingredient not
found in regular pepperoni., Soybean Oil, Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Dextrose, Modified Corn Starch, Pizza Seasoning (Sugar,
Spices, Garlic Powder, Citric Acid), Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate),
Salt, Modified Potato Starch, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Sodium Aluminum
Phosphate, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic
Acid (Preservative), Soy Flour, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.
CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 03/2013
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CO Tra ConAgra Foods - Foodser\{ice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to close”

The Max® Fit for Kids Plus 4x6 Cheese Pizza made with Whole Grain 200 77387 12718 1

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 280 Product Facts
Total Fat, g 8g = 26 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3g = 10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 17.375x12.875 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.343
Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 8x 6 =48
Sodium, mg 560 Gross Wt 30.707
Carbohydrate, g 37 Net Wt 28
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 16 351035 yes
_ Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 8 Generation
Vitamin C 0
Calcium 30
Iron 20

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 083688

One 4.68 0z. The MAX Premium Cheese Pizza with Mozzarella Cheese, Mozzarella Cheese Substitute and Reduced Fat Mozzarella Cheese provides 2.00 oz.
equivalent meat alternate, 2.00 equivalent grain and 1/8 cup red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo

and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 06/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 18g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 4”x6” pizza, par-baked with full melt cheese. Cheese blend to use a minimum of 60% real mozzarella cheese. CN labeled. Minimum portion weight of 4.68 oz. Primary
flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Pizza must contain 2 equivalent grains, 2 Meat Alt and 1/8 cup vegetable. No more than 8g
of fat. No more than 26% calories from fat. Zero trans fat. Sodium 600mg or less. Minimum of 280 Calories. Packed 96, 4.68 oz. portions per case.

The Max only —77387-12718.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bake at 400°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Whole Grain Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS),
Pasteurized Part Skim Milk, Soy Flour, Soybean Oil ( may contain citric acid as a preservative), Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate,
Dextrose, Modified Food Starch, Spice Blend (Sugar, Spices, Garlic Powder, Citric Acid), Salt, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate,
Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Nonfat Milk, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes)
and/or Wheat Gluten, Modified Potato Starch, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, May Contain Ascorbic Acid), Sodium Aluminum Phosphate,
Cheese Cultures, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid,
Sorbic Acid (Preservative), Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate, Enzymes.
CONTAINS MILK WHEAT SOY

This specification was last updated on 07/2012
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COI]Agra ConAgra Foods - Foodservice

Foodservice 5 ConAgra Drive,
Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

The Max® Fit for Kids Plus 4x6 Turkey Pepperoni Pizza made with Whole Grain 200 77387 12719 8

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 280 Product Facts
Total Fat, g 9g = 29 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3g = 10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 17.375x12.875 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.343
Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 8x 6 =48
Sodium, mg 600 Gross Wt 30.707
Carbohydrate, g 37 Net Wt 28.08
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 16 351035 yes
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 8 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron 20

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 086643

One 4.68 0z The MAX Premium Pizza with Reduced Fat Turkey and Beef Pepperoni provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.00 oz. equivalent
grains and 1/8 cup red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and
Nutrition Service, USDA 03/13)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 18g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 4”x6"” pizza, par-baked with full melt cheese and coined turkey pepperoni. Cheese blend to use a minimum of 60% real mozzarella cheese. CN labeled. Minimum portion
weight of 4.68 oz. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Pizza must contain 2.00 oz equivalent grain, 2 Meat/Meat Alt
and 1/8 cup vegetable. No more than 9g of fat. No more than 30% calories from fat. Zero trans fat. Sodium 600mg or less. Minimum of 280 Calories. Packed 96, 4.68 oz.
portions per case. The Max only — 77387-12719.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bake at 400°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid), Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Reduced Fat Mozzarella
Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Nonfat Milk, Cheese Cultures, Modified Corn Starch*, Salt, Vitamin A Palmitate, and Enzymes) *Ingredients Not In
Regular Mozzarella Cheese, Reduced Fat Turkey and Beef Pepperoni (Dark Turkey, Beef, Water, Textured Vegetable Protein Product* [Soy Protein
Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate {B1},
Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2}, And Cyanocobalamin {B12}], Salt, Contains 2% Or Less Of: Dextrose, Spice, Seasoning [Soy Lecithin, Natural
Spice Extractives, Oleoresin Of Paprika, Ascorbic Acid, Natural Smoke Flavor, BHA, BHT, Citric Acid], Lactic Acid Starter Culture, Sodium Nitrite. *Ingredient
not found in regular pepperoni., Soy Flour, Soybean Oil, Contains 2% or less of: Casein, Dextrose, Milk Protein Concentrate, Pizza Seasoning (Sugar, Spices,
Garlic Powder, Citric Acid), Modified Corn Starch, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate,
Calcium Sulfate), Salt, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Qil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Modified Potato Starch,
Sodium Aluminum Phosphate, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate),
Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A
Palmitate. CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 03/2013
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CO Tra ConAgra Foods - Foodser\{ice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to close”

The Max® Fit for Kids Plus Real Slice Pizza Cheese made with Whole Grain 200 77387 12720 4

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 280 Product Facts
Total Fat, g 8g = 26 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3g = 10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.125x14.75 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.605
Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 6Xx 6 =36
Sodium, mg 560 Gross Wt 30.707
Carbohydrate, g 37 Net Wt 28
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 16 351035 yes
_ Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 8 Generation
Vitamin C 0
Calcium 30
Iron 20

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 083724

One 4.68 oz. Real Slice Pizza with Mozzarella Cheese, Mozzarella Cheese Substitute and Reduced Fat Mozzarella Cheese provides 2.00 oz. equivalent meat
alternate, 2.00 oz equivalent grains and 1/8 cup red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement
authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 05/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 18g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. Cheese blend to use a minimum of 60% real mozzarella cheese. CN labeled. Pizza to be a true triangular slice. Minimum
portion weight of 4.68 oz. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Pizza must contain 2 equivalent grains, 2 Meat Alt

and 1/8 cup vegetable. Minimum of 280 calories. No more than 8g of Fat. No more than 30% calories from fat. Sodium should be 560mg or less. Zero trans fat.

Packed 96, 4.68 oz. portions per case. The Max only — 77387-12720.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

The Max Real Slice fits 14 to a baking pan or can be displayed as a 16” pizza pie and fits 12 to a pan.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 10 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bale at 425°F. Bake on parchment lined pan 12 to 16 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid), Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Reduced Fat Mozzarella
Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Nonfat Milk, Cheese Cultures, Modified Corn Starch*, Salt, Vitamin A Palmitate, and Enzymes) *Ingredient Not In Regular
Mozzarella Cheese, Soy Flour, Soybean Qil, Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Dextrose, Modified Corn Starch, Pizza Seasoning (Sugar,
Spices, Garlic Powder, Citric Acid), Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate),
Salt, Modified Potato Starch, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Sodium Aluminum
Phosphate, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic
Acid (Preservative), Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate. CONTAINS:
MILK, WHEAT, SOY

This specification was last updated on 06/2012
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COI]Agra ConAgra Foods - Foodservice

Foodservice 5 ConAgra Drive,
Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

The Max® Fit for Kids Plus Real Slice Turkey Pepperoni Pizza made with Whole Grain 200 77387 12721 1

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 280 Product Facts
Total Fat, g 9g = 29 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3g = 10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.125x14.75 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.605
Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 6x 6 =36
Sodium, mg 600 Gross Wt 30.707
Carbohydrate, g 37 Net Wt 28
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 16 351035 yes
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 8 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron 20

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 086644

One 4.68 oz. The MAX Real Slice Pizza with Reduced Fat Turkey and Beef Pepperoni provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.00 oz. equivalent
grains and 1/8 cup red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and
Nutrition Service, USDA 03/13)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 18g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese and turkey pepperoni. Cheese blend to use a minimum of 60% real mozzarella cheese. CN labeled. Pizza to be a true
triangular slice. Minimum portion weight of 4.68 oz. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Pizza must contain 2.00 oz
equivalent grains, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 280 calories. No more than 9g of Fat. No more than 30% calories from fat. Sodium should be 600mg or
less. Zero trans fat. Packed 96, 4.68 oz. portions per case. The Max only — 77387-12721.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

The Max Real Slice fits 14 to a baking pan or can be displayed as a 16” pizza pie and fits 12 to a pan.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 10 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bale at 425°F. Bake on parchment lined pan 12 to 16 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid), Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Reduced Fat Mozzarella
Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Nonfat Milk, Cheese Cultures, Modified Corn Starch*, Salt, Vitamin A Palmitate, and Enzymes) *Ingredients Not In
Regular Mozzarella Cheese, Reduced Fat Turkey and Beef Pepperoni (Dark Turkey, Beef, Water, Textured Vegetable Protein Product* [Soy Protein
Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate {B1},
Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2}, And Cyanocobalamin {B12}], Salt, Contains 2% Or Less Of: Dextrose, Spice, Seasoning [Soy Lecithin, Natural
Spice Extractives, Oleoresin Of Paprika, Ascorbic Acid, Natural Smoke Flavor, BHA, BHT, Citric Acid], Lactic Acid Starter Culture, Sodium Nitrite). *Ingredient
not found in regular pepperoni., Soy Flour, Soybean Oil, Contains 2% or less of: Casein, Dextrose, Milk Protein Concentrate, Pizza Seasoning (Sugar, Spices,
Garlic Powder, Citric Acid), Modified Corn Starch, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate,
Calcium Sulfate), Salt, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Modified Potato Starch,
Sodium Aluminum Phosphate, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate),
Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A
Palmitate. CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 03/2013
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CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

The Max® Fit for Kids Plus Cheese MaxStix made with Whole Grain 200 77387 12722 8

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 130 Product Facts
Total Fat, g 4g = 28 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 1g = 9% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 17.938x10.938 x 8.875
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.008
Cholesterol, mg 5 Pattern Tie x High = Total 9x7=63
Sodium, mg 300 Gross Wt 25.852
Carbohydrate, g 15 Net Wt 23.4
Dietary Fiber, g 1 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 3g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 8 351035 yes
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 8 Generation
Vitamin C 0
Calcium 45
Iron 10

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 084234

One 1.95 oz. The MAX MaxStix Reduced Fat Mozzarella Cheese, Mozzarella Cheese Substitute Filled Pizza Stick provides 1.00 oz. equivalent meat alternate
and 1.00 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service,
USDA 07/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 13g. There are 8g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC
Frozen, full-melt pizza sticks topped with shredded cheese. Cheese blend to use a minimum of 75% real mozzarella cheese per serving. Minimum portion weight of 1.95 oz for
one stick. Serving size of 1 stick must contain 1 equivalent grain and 1 meat alternates. Made with 51% whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Minimum

of 130 calories. No more than 4g of fat. No more than 30% calories from fat. Sodium 300mg or less. Packed 192 1.95 ounce portions. The Max only — 77387-12722.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
Convection Oven: Bake at 375°F for 10 to 12 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Reduced Fat Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Nonfat Milk, Cheese Cultures, Modified Corn Starch*, Salt, Vitamin A Palmitate, and Enzymes)
*Ingredients Not In Regular Mozzarella Cheese, Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soybean Qil, Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Dextrose, Modified Corn
Starch, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Modified Potato Starch,
Wheat Gluten and/or Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme), Sodium Aluminum Phosphate, Disodium Phosphate,
Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Soy Flour,
Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

CONTAINS: MILK, SOY and WHEAT.

This specification was last updated on 10/2013
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ConAgra
Foodservice

From morning rush to clos€”

The Max® MaxSnax BBQ Flavor* 200 77387 12723 5
*Note that each 4.09 oz serving contains 3 wedges

ConAgra Foods - Foodservice

5 ConAgra Drive,
Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 270 Product Facts
Total Fat, g 78 = 23 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 2g = 7% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 19.125x14.750 x 9.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.530
Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 6x7 =42
Sodium, mg 500 Gross Wt 27.130
Carbohydrate, g 36 Net Wt 24.50
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 7 g = 6% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 16 351035 yes
___ Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 2 Generation
Vitamin C 0
Calcium 20
Iron 10

Child Nutrtion Identification 083364

One 4.09 oz. MaxSnax BBQ Flavor Two Layers of Crust with Mozzarella Cheese Substitute, BBQ Sauce, White Meat Chicken and Mozzarella Cheese provides
2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 2.00 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (USDA 04/12)

Whole Grain Contribution
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 16g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen, IQF wedge, CN labeled. MaxSnax BBQ Chicken Whole Grain triangle measures 3.5” x 3.5”. Filling to consist of low moisture, part skim mozzarella cheese and substitute
cheese with white meat chicken and BBQ sauce. Made with 51% Ultragrain whole grain flour. Minimum portion weight of 4.09 oz. for 3 IQF wedges; meets 2 bread servings, 2
Meat/ Meat Alt. Maximum of 7g of fat. Maximum of 500mg sodium. Must be individual pieces packed approximately 288 portions. MaxSnax only-77387-12723.

HEATING INSTRUCTIONS
Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 15 to 20 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 17 to 21 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F. Place

product on shallow baking sheet as illustrated.

INGREDIENTS

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid), White Meat Chicken (Chicken Breast Meat with Rib Meat, Water, Seasoning [Hydrolyzed Corn Gluten, Onion Powder, Salt, Spices, Maltodextrin, Garlic
Powder, Citric Acid, Spice and Coloring {contain paprika}, Natural Flavoring & Artificial Flavoring, Disodium Guanylate, Disodium Inosinate], Potato Starch,
Sodium Phosphates), Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Soy Flour, BBQ Spice Blend (Sugar, Molasses [includes
Wheat Starch, Soy Lecithin], Tomato Powder, Vinegar Powder [Contains Maltodextrin, Distilled White Vinegar, Modified Food Starch], Modified Food Starch,
Soybean Qil, Salt, Contains 2% or less Spice, Natural Flavor [Includes Natural Smoke Flavor], Caramel Color, Onion, Citric Acid, Xanthan Gum, Garlic, Beet
Powder, Spice Extract), Soybean Qil, Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Modified Corn Starch, Baking Powder (Sodium Bicarbonate,
Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Dextrose, Modified Potato Starch, Sodium Aluminum Phosphate, Salt,
Wheat Gluten, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid,
Sorbic Acid, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes), Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium
Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate. CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT

This specification was last updated on 06/2012

m USOJ\ So Qo\u‘\‘ O

MeganJo Paulson; Customer Affairs Ill-Foodservice
5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102
402-240-7961; inquiriesforcbu@conagrafoods.com


zsb0167
Typewritten Text

zsb0167
Typewritten Text


CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

The Max® Fit For Kids Plus Lunch Around Cheese with Whole Grain 200 77387 12724 2

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 290 Product Facts
Total Fat, g 8g = 25 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 2g = 6% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 16.6x11.1x13.0
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.391
Cholesterol, mg 5 Pattern Tie x High = Total 9x 6 =54
Sodium, mg 400 Gross Wt 20.553
Carbohydrate, g 40 Net Wt 18.780
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 5 g = 4% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 16 351035 yes
___ Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 8 Generation
Vitamin C 0
Calcium 30
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 084426

One 5.00 oz. MAX Lunch A Round Cheese/Cheese Substitute Pizza provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains and 1/8 cup
red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements, (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA
08/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 32g. There are 18g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 5” round pizza, par-baked. CN Labeled. Minimum portion weight of 5.00 oz. Topping to consist of low moisture part skim mozzarella cheese and substitute cheese. Pizza
must contain 2 equivalent grains, 2 Meat/Meat Alternates and 1/8 cup of vegetable. Minimum of 290 calories. Packed 60, 5.00 oz. portions per case. The Max only — 77387-
12724.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Preheat oven to 350°F. Bake on parchment lined pan 10 to 12 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 13 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F. Place
product on shallow baking sheet as illustrated.

INGREDIENTS

Water, Reduced Fat Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Nonfat Milk, Cheese Cultures, Modified Corn Starch*, Salt, Vitamin A Palmitate, and
Enzymes) *Ingredients Not In Regular Mozzarella Cheese, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Wheat Starch,
Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Tricalcium Phosphate, Riboflavin, Folic Acid), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Soybean Qil, Soy Flour,
Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Dextrose, Modified Corn Starch, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, May Contain Ascorbic
Acid), Spice Blend (Sugar, Maltodextrin, Onion, Spices, Garlic, Gum Blend [Guar, Xanthan], Soybean Oil, Tricalcium Phosphate, Citric Acid), Salt, Modified
Potato Starch, Sodium Aluminum Phosphate, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium
Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12),
Ascorbic Acid, Vitamin A Palmitate.

CONTAINS: MILK, SOY and WHEAT.

This specification was last updated on 10/2012
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COI]Agra ConAgra Foods - Foodservice

Foodservice 5 ConAgra Drive,
Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

The Max® Lunch Around Veggie Pizza With Red And Green Peppers, Onion and Cheese 200 77387 12726 6

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 300 Product Facts
Total Fat, g 8g = 24 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 2g = 6% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 16.563x11.063 x 12.875
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.365
Cholesterol, mg 5 Pattern Tie x High = Total 9x 6 =54
Sodium, mg 410 Gross Wt 22.150
Carbohydrate, g 41 Net Wt 20
Dietary Fiber, g 5 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 5 g = 4% sugar by weight HUSSC No
Protein, g 17 351035 Yes
Percent Daily Value Alliance for a Healthier No
Vitamin A 10 Generation
Vitamin C 0
Calcium 30
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 085905

One 5.34 o0z. The MAX Lunch A Round Veggie Pizza with Red and Green Peppers, Onion and Cheese. Provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 2.00 oz.
equivalent grains and 1/4 cup Red/Orange and other additional vegetables for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement
authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 03/13)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 32g. There are 17g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 5” round pizza, par-baked. CN Labeled. Minimum portion weight of 5.34 oz. Toppings to consist of vegetables, low moisture part skim mozzarella cheese and substitute
cheese. Pizza must contain 2 equivalent grains, 2 Meat/Meat Alternates and 1/4 cup of vegetable. Minimum of 300 calories. Packed 60, 5.34 oz. portions per case. The Max
only —77387-12726.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
Convection Oven: Bake at 350 F° for 13 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional Oven: Bake at 400°F for 13 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Reduced Fat Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Nonfat Milk, Cheese Cultures, Modified Corn Starch*, Salt, Vitamin A Palmitate, and
Enzymes) *Ingredients Not In Regular Mozzarella Cheese. Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Wheat Starch,
Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Tricalcium Phosphate, Riboflavin and Folic Acid), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Soybean Oil, Soy
Flour, Contains 2% or less of: Green Bell Pepper, Red Bell Pepper, Casein, Milk Protein Concentrate, Dextrose, Diced Onions, Modified Corn Starch, Pizza
Seasoning (Sugar, Maltodextrin, Onion, Spices, Garlic, Gum Blend [Guar, Xanthan], Soybean QOil, Tricalcium Phosphate, Citric Acid), Salt, Yeast (Yeast, Starch,
Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Modified Potato Starch, Sodium Aluminum Phosphate, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese
[Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium
Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Ascorbic Acid, Vitamin A Palmitate. CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on: 03/2013
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MeganJo Paulson; Customer Affairs Ill-Foodservice
5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102
402-240-7961; inquiriesforcbu@conagrafoods.com



CO ra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From morning rush to clos€”

MAX Double Stuff Sausage and Gravy Breakfast Pizza 200 77387 12811 9

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 220 Product Facts
Total Fat, g 9g = 37 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3g = 12% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 17.375x12.875 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.343
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 8x 6 =48
Sodium, mg 550 Gross Wt 20.649
Carbohydrate, g 26 Net Wt 18.3
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 3 g = 4% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 10 351035 no
__ Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 4 Generation
Vitamin C 0
Calcium 15
Iron 8

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 084723
One 3.05 oz. DoubleStuff Sausage & Gravy Breakfast Pizza provides 1.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.50 oz. equivalent grains for Child Nutrition
Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 10/12)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 24g. There are 13g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen rectangular DoubleStuff Whole Grain Pizza product with two cheese filled crust edges, par-baked with full melt cheese, sausage and a country gravy sauce. Slice to be
3" x5”. Minimum portion weight of 3.050z. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. CN labeled, must contain 1.50 oz
equivalent grains and 1 Meat/Meat Alt. Minimum of 220 calories. No more than 9g of Fat, 37% Calories from fat. Zero Trans Fat. Packed 96, 3.05 oz. portions per case. The
Max only — 77387-12811.

HEATING INSTRUCTIONS

Convection Oven*: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 10 - 15 minutes.

Conventional Oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 10 - 15 minutes.

Note: Due to oven variances, cooking times and temperatures may require adjustment. Product must be cooked until internal temperature reaches a
minimum of 165°F. Refrigerate or discard any unused portion. 24 servings to a baking sheet.

INGREDIENTS

Water, Whole Wheat Flour, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Pork Pizza Topping (Sausage [Ground Pork {Less Than 24% Fat},
Water, Seasoning {Spices, Monosodium Glutamate, Hydrolyzed Soy Protein, Milk Protein Hydrolyzate, Garlic Powder, Paprika, and TBHQ, BHT, and Citric Acid
as Antioxidants}, Salt, Spices], Textured Soy Protein Concentrate), Vegetable Oil Blend (Soybean Oil, Partially Hydrogenated Soybean Oil With Citric Acid
[Added As A Preservative]), Gravy Mix (Modified Food Starch, Partially Hydrogenated Soybean Qil, Corn Syrup Solids, Salt, Sodium Caseinate [A Milk
Derivative], Hydrolyzed Soy Protein, Mono And Diglycerides, Dipotassium Phosphate, Sodium Citrate, Spice, Natural Flavor, Silicon Dioxide, Carrageenan,
Disodium Inosinate, Spice Extractives And Xanthan Gum), Casein, Contains 2% or less of: Milk Protein Concentrate, Soybean QOil, Modified Corn Starch,
Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Modified Potato
Starch, Wheat Gluten and/or Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes), Sodium Aluminum Phosphate, Disodium
Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid (Preservative), Soy
Flour, Black Pepper, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

CONTAINS: MILK, SOY and WHEAT.

This specification was last updated on 11/2012
Verified 10/2013
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MeganJo Paulson; Customer Affairs Ill-Foodservice
5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102
402-240-7961; inquiriesforcbu@conagrafoods.com
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ConAgra
Foodservice

FOOD | SERVICE | SHART.

Gilardi Cheese Filled Breadsticks 200 16272 20117 9

ConAgra Foods -~ Foodservice

5 ConAgra Drive,
Omaha, NE 68142
TEL: 402-240-4000

Nutritional Information:
Calories 150
Total Fat, g 6g = 36 %cai from Fat

Saturated Fat, g 3.5¢ = 21% cal from Sat Fat

Trans Fat, g 0 ALLERGENS Milk Wheat Soy
Cho.iesterol, mg 20 Product Facts
i:[rj;lg:;dggte g izﬂ Shelf Life 270 days

- — Case Dimensions {LXWxH) 19.1875x16.3125 x 11.6875

Dietary Fiber, g z Case Cube 2.12

S”gars' E 1 g = 2% sugar by weight Pattern Tie x High = Total 6x5 =30
Protein, g 8 : Gross Wt 25.54

Percent Daily Value Net Wt 199

Vitamin A 4
Vitamin C 0
Calcium 15
Iron 8

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 050841
One 2.21 oz. Gilardi Cheese Filled Breadstick provides 1.00 oz. equivalent meat alternate and 1.00 cz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern

Requirements. {Use of this fogo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 09/14}.

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 17g. There are 9g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC
Pizzeria dough filled with 100% mozzarella cheese. Product must contain 1 equivalent grain and 1 Meat/Meat Alt. No more than 6g of fat. Zero grams of ¢rans fat. Minimum of

150 calories. Shipper to include 72 branded merchandising bags.

HEATING INSTRUCTIONS

1). Thaw breadsticks under refrigeration before baking. Keep breadsticks covered white thawing.

2). Bake within 48 hours of thawing for best quality.

3). Place breadsticks on parchment lined baking sheet(s}. Bake according to guidelines below. 32 — 6" breadsticks fit on a baking sheet pan. Note: Ovens will
vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection Oven: Bake at 350°F for 8 to 10 minutes or until internal temperature reachas a minimum of 165°F.

Conventional Oven: Bake at 400°F for 16 to 18 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F,

4), Brush with butter, sprinkle with parmesan cheese or garlic powder; serve with favorite dipping sauces. Place product in merchandising bags.

5). Hold in warming cabinet at 180°

INGREDIENTS

Restricted Melt Mozzarella Cheese {Part Skim Mozzarella Cheese [Pasteurized Milk, Salt, Enzymes], Modified Food Starch, Methylcellulose}, Water, Whale Wheat Flour,
Enriched Wheat Fiour {Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced tron, Thiamine Mononitrate, Rihoflavin, Folic Acid), Cantains 2% or lass of: Soybean Oil,
Yeast Blend (Yeast, Potato Starch, Sorbitan Monostearate, May Contain Ascarbic Acid), Dextrose, Baking Powder {Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch,
Monaocalcium Phosphate, Calclum Sulfate), Wheat Gluten, Salt, Dough Conditioner {Enriched Wheat Flour [Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Felic Acid], Enzymes), Yeast, Say Flour, Ascorbic Acid, Say Lecithir. CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT,

This specification was last updated on 10/2014

e

Shawn Fear
Quality Manager
inaquiriesforchu@conagrafoads.com




ConAgra
Foodservice

FOOD | SERVICE | SMART.

Nutritional Information:

Gilardi Cheese Filled Breadsticks 200 16272 20118 6

ConAgra Foods ~ Foodservice

5 ConAgra Drive,
Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

Calories

210

Total Fat, g

78 =30 %cal from Fat

Saturated Fat, g

4g =17% cal from Sat Fat

Trans Fat, 0 ALLERGENS Milk Wheat Soy
Cholesteroi, mg 20 Product Facts
E’:Odl')”:" d"'% 3?0 Shelf Life 270 days
= .O i ra‘e, g Case Dimensions {LxWxH} 19.1875x16.3125 x 11.6875
Dietary Fiber, g 3
- Case Cube 242
Sugars, g 1 = 2% sugar by welght Pattern Tie x High = Totat x5 =30
Proteln, g i DaTval Gross Wit 23.15
cercent Daily Vaiue
— SLCBl kv yalus Net Wt 20.25
Vitamin A 4
Vitamin C 0
Calcium 20
iron 10

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 090842
One 3.00 oz. Gliardi Cheese Filled Breadstick provides 1.00 oz. equivalent meat afternate and 2.00 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern
Requirements. {Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 11/13).

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 16g of whole grain in the product providing at least 519 whole grain per serving.

HARD BIE SPEC
Pizzeria dough filled with 100% mozzarella cheese, Product must contain 2 equivaient grains and 1 Meat/Meat Alt. No more than 7g of fat. Zero grams of trans fat. Minimum of

210 calories. Shipper to include 54 branded merchandising bags.

HEATING INSTRUCTIONS

1), Thaw breadsticks under refrigeration before baking. Keep breadsticks covered while thawing.

2). Bake within 48 hours of thawing for best quality.

3). Place breadsticks on parchment lined baking sheet(s). Bake according to guidelines below, Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature
accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection Oven: Bake at 350°F for & to 10 minutes or until internal temperature reaches a minirum of 165°F.

Conventional Oven: Bake at 400°F for 16 to 18 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

4). Brush with butter, sprinkle with parmesan cheese or garlic powder; serve with favorite dipping sauces. Place product in merchandising bags.

5). Hold in warming cabinet at 180°

INGREDIENYS

Restricted Melt Mozzarelta Cheese (Part Skim Mozzarella Cheese [Pasteurized Milk, Salt, Enzymes}, Modified Food Starch, Methylceitulose), Water, Whale Wheat Flour,
Enriched Wheat Flour {Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Contains 2% or less of: Soybean Oil,
Yeast Blend (Yeast, Potato Starch, Sorbitan Monostearate, May Contain Ascorbic Acid), Dextrose, Baking Powder {Sodium Bicarbonate, Sedium Atuminum Sulfate, Cornstarch,
Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate}, Wheat Gluten, Salt, Dough Conditioner (Enriched Wheat Flour [Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid], Enzymes), Yeast, Soy Flour, Ascorbic Acid, Soy Lecithin.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT,

This specification was last updated on 10/2014
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Shawn Fear
Quality Manager
inquiriesforcbu@conagrafoods.com




y ConAgra Foods -~ Foodservice
COnAg rCl 5 ConAgra Drive,
# Omaha, NE 68102
foodservice TEL £62.240-4000
FOOD | SERVICE | SMART..
The Max® Lunch A Round Cheesy Beef Pizza with Mozzarella Cheese & Cheddar Cheese 77387 12440

Nutritional Information:

Calories 310 ALLERGENS [ Milk, Soy, Wheat
Total Fat, g 12g = 35%cal from Fat Product Facts
Saturated Fat, g &g = 17% cal from Sat Fat Shelf Life 270 Days
Trans Fat, g 0 Case Dimension (LxWxH) | 16.563 x 11.063 x 12.875
Cholestercl, mg 30 Case CUb? . 1.365
Sodium, mg 350 Pattern Tie x High = Total| 9x6 =54
Gross Wt 20.79
Carbohydrate, g 38 Net Wt 18038
Dietary Fiher, g 54 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 3g = 2%sugar by weight HiUssc Yes
Protein, g 18 351035 No
Percent Daily Value Allfance for a Healthier [ No
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
lron 15

CHILD NUTRITEON IDENTIFICATION 091047

One 5.11 oz, The Max Lunch A Round Cheesy Beef Pizza with Mozzarella Cheese & Cheddar Cheese provides 2.00 oz. eguivalent meat/meat alternate, 2.00 oz,
equivalent grains and 1/8 cup red/orange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this Jogo and statement authorized by the Food and
Nutritior: Service, USDA 10/14).

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 34g. There are 18g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

E£rozen 5” reund pizza, par-baked. CN labeled. Minimum portion weight 5.110z. Topping to consist of crumbled beef, 100% mozzarella cheese and cheddar cheese,
Pizza must contain 2 equivalent grains, 2 Meat/Meat Alternates and 1/8 cup red/orange vegetable. Minimum of 310 calories. No more than 390mg sodium. Packed
60, 5.110z. portions per case. The Max only — 77387-12440.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Piease adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any untused portion.
Convection Oven; Bake at 350 F° for 13 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional Oven: Bake at 400°F for 13 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Whole Wheat Flour, Eariched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Wheat Starch, Niacin, Reduced Iron, Water, Thiamine Mononitrate {Vitamin B1),
Riboflavin {Vitamin B2), Folic Acid, Tricalcium Phosphate), Mozzarella Cheese {Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Cheddar Cheese [Milk,
Sait, Culture, Enzymes, Annatto), Tomato Paste {Not less than 28% NTSS), Cooked Beef Pattie Crumbles {Ground Beef, [Not more than 30% Fat], Water, Textured
Vegetable Protein [Soy Protein Concentrate, Caramel Color), Say Protein Concentrate, and Less than 1% of the following: Spices, Salt, Potassium Chloride, Paprika,
Dehydrated Garlic, Onion Powder} CONTAINS: S0Y, Soy Flour, Contains 2% or less of: Dextrose, Soybean Oil, Seasoning Blend (Salt, Spice [includes Chili Pepper],
Sugar, Dehydrated Onion, Onion Powder, Xanthan Gum, Dehydrated Garlic, Vinegar Powder [contains Maltodextrin, White Distilled Vinegar, Modified Food Starch}).,
Yeast Blend (Yeast, Potato Starch, Sorbitan Monostearate, May Contain Ascorbic Acid), Modified Corn Starch, Salt, Ascorbic Acid. CONTAINS: MiLK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 11/2014
Pagelof2
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ConAgra Foods - Foodservice
COﬂAng 5 ConAgra Prive,
; Omaha, NE 68102
F@@dﬁ@ﬁ/l@e TEL: 402-240-4000
EOOD | SERVICE [ SMART.
The Max® Lunch A Round Pizza with Mozzarella Chease 77387 12444

Nutritional Information:

Calories 310 ALLERGENS | Mmilk, Soy, Wheat
Total Fat, g 10g = 29%¢al from Fat Product Facts
Saturated Fat, g 4.5g =13% cal from Sat Fat Shelf Life 270 Days
Trans Fat, g 0 Case Dimension (ixWxH)| 16.563 x 11.063 x 12.875
Cholesterol, mg 25 Case Cube 1.365
- Pattern Tie x High = Totali 9x6 =54
Sodium, mg 530
Gross Wt 20.79
Carbohydrate, g 39 Nat Wt 12.938
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 5 g =32 %sugar by weight HUSSC Yes
Protein, g 17 351035 No
Percent Daily Value Aliiance for a Healthier No
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
lren 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 091045
Each 5.05 oz. Lunch A-Round Pizza with Mozzarella Cheese provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains and 1/8 cup red/orange vegetable

far Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 10/14}

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of ali grain ingredients is at minimum 34g. There are 18g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving,

HARD BID SPEC

Frozen 5" round pizza, par-baked. CN labeled. Minimum portion weight 5.050z. Topping to consist of 100% mozzarella cheese, Pizza must contain 2 equivalent grains,
2 Meat/Meat Alternates and 1/8 cup red/orange vegetable, Minimum of 310 calories. Packed 60, 5.05

oz7. portions per case. The Max only - 77387-12444,

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
Convection Oven: Bake at 350 F° for 13 to 15 minutes or until internal termperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional Oven: Bake at 400°F for 13 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F,

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese {Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour,
Wheat Starch, Niacin, Reduced Iron, Water, Thiamine Monaonitrate (Vitarnin 81), Riboflavin (Vitamin B2), Folic Acid and Tricalcium Phosphate}, Tomato Paste (Not less
than 28% NTSS), Soy Flour, Contains 2% or less of: Dextrose, Spice Blend {5alt, Sugar, Onion Powder, Spices, Xanthan and Guar Gum, Garlic Powder, 2% or less of:
Potassium Sorbate, Citric Acid, Propyfene Glycoi, Tricalcium Phosphate), Soybean Gil, Yeast Blend (Yeast, Potato Starch, Sorbitan Monostearate, May Centain Ascorbic
Acid), Modified Corn Starch, Salt, Ascorbic Acid.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was fast updated on 11/2014
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ConAgra Foods - Foodservice
5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 4G2-240-4000

ConAgra
Foodservice

FOQD | SERVICE | SMART.

The Max® Lunch A Round Reduced Fat Turkey and Beef Pepperoni Pizza 77387 12445

Nutritionalinformation:

Calories 310 IALLERGENS [ MILK, SOY, WHEAT
Total Fat, g 10g = 29 %cal from Fat Product Facts
Saturated Fat, g 4.5g =13 % cai from Sat Fat Shelf Life 270 Days
Trans Fat, g 0 Case Dimension (LxWxH)| 16.563 x 11.063 x 12.875
Cholesterc], mg 25 Case CUb? 1.365
Sodiom, e =90 Pattern Tie x High = Total| 9x6 =54
Gross Wt 20.79
Carbohydrate, g 38 Net Wi {8938
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 5 g =3 %sugar by weight HUSSC Yes
Protein, g 17 351035 No
Percent Daily Value Alliance for a Healthier | No
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 20
fron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 091046

One 5.05 oz. The Max Lunch A Round Reduced Fat Turkey and Beef Pepperoni Pizza provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains and
1/8 cup redforange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA
10/14).

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 34g. There are 18g of whele grain in the preduct providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 5" round pizza, par-baked. CN labeled. Minimum portion weight 5.050z. Topping to consist of 100% mozzarella cheese and 3 slices Turkey Pepperoni. Pizza
must contain 2 equivalent grains, 2 Meat/Meat Alternates and 1/8 cup red/orange vegetable. Minimum of 310 calories. Packed 60, 5.050z. portions per case. The
Max only —77387-12445.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accerdingly. Refrigerate or discard any unused portion.
Convection Qven: Bake at 350 F* for 13 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional Oven: Bake at 400°F for 13 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Mozzarelta Cheese {Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes}, Whole Wheat flour, Enriched Wheat Flour {Wheat Flour, Malted Barley Flouz,
Wheat Starch, Niacin, Reduced lron, Water, Thiamine Mononitrate (Vitamin B1}, Riboflavin (Vitarain 82}, Folic Acid, Tricalcium Phosphate), Tomato Paste {Not less
than 28% NTSS), Reduced Fat Turkey and Beef Pepperoni (Dark Turkey, Beef, Water, Textured Vegetable Protein Product* [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide,
Niacinarnide, Ferrous Suifate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Moncnitrate {B1}, Pyridexine Hydrochloride {B6}, Riboflavin
{B2}, And Cyanocobalamin {B12}), Salt, Contains 2% Or Less Of: Dextrose, Spice, Seasoning [Soy Lecithin, Natural Spice Extractives, Oleoresin Of Paprika, Ascorbic Acid,
Natural Smoke Flavor, BHA, BHT, Citric Acid], Lactic Acid Starter Culture, Sodium Nitrite). CONTAINS: SOY. *Ingredient not found in regular pepperoni., Soy Flour,
Contains 2% or less of: Dextrose, Spice Blend {Salt, Sugar, Onion Powder, Spices, Xanthan and Guar Gum, Garlic Powder, 2% or less of: Potassium Sorbate, Citric Acid,
Propyiene Glycol, Tricalcium Phosphate), Soybean Oil, Yeast Blend (Yeast, Potato Starch, Sorbitan Monostearate, May Contain Ascorbic Acid), Modified Corn Starch,
Sait, Ascorbic Acid).

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 11/2014
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Shawn Fear
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